
ť

oL ,t'/if
,

Cisb smlouvy: 106102106115 >'/-u' Eu

Smlouva o poskytnuti služeb v odpadovém '"ji"'
hospodářství -: :

f"<'\i
uzavřená podle § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku 513/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů ' w

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Zhotovitel

ÝObchodní firma: Prazske sluzby, a.s. " ..:;
SÍdlo : Pod šancemi 444/1, Praha 9, 180 77 : #

Zastoupená: Mgr. Patrk Roman generá n' řed'te ;jg,:·

k jednání a podpisu pověřen: Tomáš Kolinger - obchodní ředitel %5:

E-mal

Telefo:/fax: Ľ
IČ/DIC: .

.

60194120 CZ 60194120

Obchodni rejstřjk: Městský soud Praha

Zápis u: oddíl B, vložka 2432 i

Bankovní spojení· Komerční banka
Č"SIO účtu . 7607-091/0100

""M
1.2 Objednatel

79 .-J

Obchodní firma· Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra %estátní příspěvková organizace ,i
S"dlo Přípotočn' 300, 101 01 Praha 10 ¢3'

Zastoupená: Ing. Oldřich Vytiska - ředitel organizace

k jednán" a podpisu pověřen

E-mail: á$.,,

Telefon/fax:
IČ/DIČ: 67779999 CZ67779999 : : ,

Obchodní rejstřík: státní příspěvková organizace % "
ZL: Ministerstvo vnitra í'. j

Zřizovací listina: č.j. N-1337/97 z 8. 12. 1997

Bankovní spojení : ČNB Praha .
. ...Číslo účtu : 30320-881/0710

,.:·" ',:,·"N±*' "E:.'- St
' :', :': "" ,: :

.F-...

tj PRAŽSKÉ SLUŽBY, a.s. -'- .; :: ,.,. :,.'
¢ruiNbtt wMňjw'm

Obchodní firma: Pražské služby, a s
SÍdlo : Pod šancemi 444/1, Praha 9, 180 77

Zastoupená: Mgr. Patrik Roman - generálni ředitel

k jednání a podpisu pověřen: Tomáš Kolinger - obchodní ředitel

E-mail:

Telefon/fax:
IČ/DIČ: 60194120 CZ 60194120

Obchodní rejstřjk: Městský soud Praha

Zápis u: oddíl B, vložka 2432

Bankovní spojení : Komerční banka
ČÍslo účtu : 7607-091/0100

Obchodní firma· Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitrastátní příspěvková organizace
Sídlo : PřípotočnÍ 300, 101 01 Praha 10
Zastoupená: Ing. Oldřich Vytiska - ředitel organizace
k jednání a podpisu pověřen :
E-mail:
Telefon/fax:
IČ/DIČ: 67779999 CZ67779999
Obchodní rejstřík: státní příspěvková organizace

ZL: Ministerstvo vnitra
Zřizovací listina: č.j. N-1337/97 z 8. 12. 1997

Bankovní spojení : ČNB Praha
Číslo účtu : 30320-881/0710

q



1 Účel smlouvy ' i!
Účelem smlouvy je zajištění odvozu a odstranění odpadů, vznikajiáho činností v objektech objednatele a ?
zároveň sjednání podmínek, za kterých zhotovitel tento odpad převezme k odstranění.

2. výklad pojmů

Objednatel - dodavatel odpadu je ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb. původcem odpadu. .
Zhotovitel - :dběratel odpadu je ve smyslu zákona Č. 185/2001 Sb. oprávněnou osobou. í

Specifikovaný odpad je odpad uvedený v Dodacích a platebních podmínkách a dále ve y ,
specifíkačních cenových listech l přílohách smlouvy, které jsou pňlohou a nedílnou součásti této ;g
smlouvy. V Dodacích a platebních podmínkách musí být specifikován druh a kvalita odpadu určeného
k odvozu a odstranění, dále podmínky a principy daného systému svozu či odběru odpadu. i
Odvoz/svoz - přeprava odpadu z místa určeného pro převzetí odpadu od objednatele, kdy tento odpad u" ži
se stává vlastnicNÍm zhotovitele.

3. Předmět smlouvy

1 Objednatel pověřuje zhotovitele na základě této smlouvy výkoneín povinností, v oblasti převzetí a ';'g ;j;;
odvozu níže uvedených odpadů, za účelem jejich odstranění nebo využiti v souladu se zákony o
o¢padovém hospodářství, zejména č. 185/20?1 Sb. o odpadech a souviseýcích předpisů v platném zněnÍr :"'
dale vyhlášek 381/2001 Sb. kterou se stanovi katalog odpadů a další seznamy odpadů a 383/2001 Sb. o éšá !
podrobnostech nakládání s odpady a za podmínek dále v této smlouvě uvedených. i

Ĺ
Katalogové . i : =':'ä ,.

: čÍslo i Nazev odpadu kategorie
,____._ ....... .... . , ... ' :20 03 01 i směsný komunální odpad ' O ' :"2.
: 15 01 01 l papjrové a lepenkové obaly " O . Ĺ
i 15 0102 ! Plastové obaly O ' žN'j

15 0107 Skleněné obaly ' O
":" " "" " " " " " " "' " "" " " gf ,:

Ĺ.:u
4. Povinnosti zhotovitele :

1 Poskytován' služeb v ob ast odvozu, tř'děn', využ'tí a odstraněn' odpadů, uvedených v článku 3,
išl

bod Č. ĺ v souladu se zákony o odpadovém hospodářství a ostatními obecně závaznými předpisy,
jakož i v souladu s obecně závaznými vyhláškami o nakládání s odpady. !i '

'<"k"

2 Vedení evidence produkovaných odpadů zhotovitelem dle platné legislativy ČR (§39 odstavec (4) It '
zákona č. 185/2001 Sb.,vyhláška č. 383/2001 Sb. § 23). Pro jednotlivé druhy odpadů bude .s
zhotovitelem veden? jejich průběžná evidence v f'?u|adu se zákoneni É. 185/2001 Sb. o 9Č
odpadech, Průběžna evidence odpadů bude zasilana zhotovitelem periodicky Ix roČně,
e|ektron!ckou form.ou na adresu , pokud objednat,e1 neurči jinak. Dále bude 7| :,
zpracovana zhotovitelem souhrnna evidence odpadů v souladu se zakoneni č. 185/2001 Sb. o ::"""'
odpadech a to takto. Nejpozději k 8. únoru běžného roku bude na předepsaných formulářích § i:
zpracováno Hlášen" o produkci odpadů za příslušný kalendářní rok a zasláno objednateli tak, aby ,'-'":-'"!,
jej mohl předat dále orgánům státní správy (bud' elektronickou formou nebo v tištěné podobě e 3::, ""

3. Provádění uvedených služeb dle dohodnutého harmonogramu, příp. na telefonickou výzvu' ," É'
odpovidajíd kvalitě. Zhotovitel si vyhrazuje právo po dohodě s objednatelem změnit doho i
termín. ' ' " ' gi. . . : , :4. Zajištěni oprav nebo výměn nefunkčních nádob, které jsou ve v|astn|ctvÍ :":1
nejpozději do 2 dnů ode dne nahlášeni závady objednatelení nebo na zák|adě%ě'"'"%"' ," - 3
požadavku objednatele ,,i:"""'

W

é ' , E .,.:·av". -- m"..iř;' PRAZSKE SLUZBv a.s. "- ,.,,,,,,""""' """ '2
C [l



5, Odstranění zneč'Štění komun'kace, k němuž došlo při vyprazdňování nádob bezprostředně po :
provedení odvozu a zajistit po provedení vyprázdněnj nádoby její přistavení na určené místo.

6. Používat k odvozu odpadů jen techniky k tomu způsobilé v souladu s požadavky kladenými na ď
ochranu Životního prostředí.

' F
' ;

7 Pro zajištění snadnější komunikace bude mezi oběma stranami dohodnuta kontaktní osoba a
kontaktní telefonní číslo na straně objednatele, Tyto údaje budou podchyceny v příloze č. l této
smlouvy a jejich případné změny si obě strany budou neprodleně písemně sdělovat a to formou ,Ž ĺ
aktualizace v dodatku ke smlouvě.

8 Zhotovitel je oprávněn pověřit poskytnutím služby i třetí osobu O tomto je povinen neprodleně ?É
informovat objednatele. :¢'j

5. Povinnosti objednatele :-,,A' L

. . .,. ..

1. Dodržet vlastnosti předávaného odpadu, příp. informovat zhotovitele o změně původně
uvedených vlastnostÍ odpadů. ":ž

2. Ukládat do nádob pouze ty druhy odpadu, pro které jsou jednotlivé nádoby určeny.
3. Do nádob určených pro směsný komunálni odpad respektovat zákaz ukládáni následujkich 9 ,

odpadů: velkorozměrový odpad, žhavý popel, kapaliny, látky Žíravé, výbušné, zápalné a lehce ¶:
vznětlivé, uhynulá zvířata, zeminu, kamenivo, stavební suť a materiály, ohrožujíd zdraví nebo ,f
bezpeČnost lidí manipulujIdch s nádobami,

4. Řádně pečovat o nádoby na ukládání odpadu a udržovat je v použitelném stavu.
5. Umožnit zhotoviteli volný přistup k nádobám v terminu plánovaného odvozu a zajistit možnost , .

bezpeČné manipulace s nimi. V případě opakovaného přeplněni nádob se objednatel zavazuje '
v součinnosti s zhotovitelem tuto situaci řešit, např. rozšířerňm počtu nádob nebo navýšením
četnosti svozu.

T

6. V případě vzniku odpadu, který není uveden v ČI. 3, bod č. 1, se objednatel zavazuje předat tento
odpad k odstranění zhotoviteli, který zajistí jeho odstraněni. ." ,

7. Objednatel souhlasí s tím, Že stanoveni hmotnosti odpadů a vytň"děných surovin bude provádět
zhotovitel.

8. Objednatel se zavazuje za služby specifikované v této smlouvě poskytnout zhotoviteli řádně a - " '
včas sjednanou úhradu v souladu s ČI. VI této smlouvy.

M:.,

6. Cena, platební podmínky

1. Ceny za poskytované služby, tak jak jsou uvedeny v jednotlivých přílohách této smlouvy, která : .
jsou její nediinou souČástí, budou splatné na základě faktur vystavených zhotovitelem za každé ".: ' '
stanoviště samostatně a to vždy před začátkem každého fakturačního období, přičemž "
fakturačním obdobím se rozumí jeden kalendářní rok.

2. Fakturačním obdobím pro stanov'ště objednatele Nám. Hrdinů 3 4, Praha 4 bude jeden '"'?' '
kalendářní měsíc.

3. Platby, týkajÍcÍ se obchodního případu Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční A';'s ,.;..
300, Praha 10 jsou splatné do 21 dnů od data doručení daňového dokladu.

Es.

4. K uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty v souladu s platnými prá ,
předpisy. Vystavené faktury (daňové doklady) budou splňovat veškeré náležitosti.

-.. .b

5 Platbu provede objednatel bezhotovostním převodem na výše uvedený účet zhotovite!e',:::: .j :' :" ' "
6. Ceny za svoz odpadu mohou být vzhotovite|em valorizovány dle vývoje indexu spoít' W

cen v oblasti služeb vydávaného ceským statistickým úřadem, a to jedenkrát do rok ,m,, 'í:%"

..:-TĹŇ-.. vAÚV<,..a ' ':" ' PRAZSKE SLUžBY, as.
L

Cm tb



';· b!

však v roce 2007. Valonzované ceny budou obsaženy v novém ceníku, kteíý bude objednateli

í))

zaslán vždy počátkem roku a po odsouhlasenÍ objednatelem stane se přílohou této smlouvy, :, .i
podle které se upravuje cenové ujednáni pro následující rok.

7. Ceny mohou být zhotovitelem upraveny bez ohledu na ustanoveni předchozího odstavce této -%,
smlouvy pouze v případech, které mají bezprostřední vliv na výši průměrných cen (např. zrněna
v počtu odpadových nádob, změna v jejich typech, v Četnosti výsypů apod.). Taková změna cen
je možná pouze po dohodě obou smluvních stran a to formou písemného dodatku k této '.::":]
smlouvě. Sd š;

" 8. V případě, Že dojde k prokazatelnému zvýšení věcných nákladů na straně zhotovitele, které ; !'
zhotovitel nemůže ovlivnit, bude toto navýšeni promítnuto do ceny za svoz směsného odpadu k
datu oficiá!niho prokázání dodavatele objednateli. V případě, Že dojde k prokazatelnému zvýšení : ' ;.1
nákladů na straně zhotovitele, ovlivněné |egjs|ativnÍmi změnami (např. zvýšeni zákonných i
poplatků za uložení odpadů na skládce), bude toto navýšeni promítnuto do ceny k datu nabytí ;t
jej'ch právní moci O tomto bude vypracován dodatek k této smlouvě.

9. Dôjde-l" během daného fakturačního období ke změnám, které budou mít vliv na výš' fakturované
částky za přepravu a zneškodněni odpadu (změna počtu nádob, typu nádob, frekvence odvozů "Š.,Ĺ
apod ) bude př"padný nedoplatek č' přeplatek vyplývaj"c' z těchto změn zohledněn v následujkí "'y=
faktuře ;áM',M'm'e

10. Využitelné odpady fakturuje objednatel zhotoviteli ročně na základě výzvy k fakturaci, kterou j; "'
zhotovitel zašle objednateli. '3: :

7. Sankčn" opatřen' :i ' !i
Dojde- i k porušen' kteréhokol v ustanovení této sm ouvy, je druhá strana pov"nna zas at písemné 3
upozorněni se stanovením přiměřené lhůty k nápravě, Pokud ani v této lhůtě nedojde k dobrovolnému a:
splnění povinností podle této smlouvy, má účastník, který poruŠeni nezavinil, právo těchto sankci' :. é

l V př"padě prodlení platby za provedené služby ze strany objednatele, je zhotovitel opravněn
účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlenĹ g j; í',

2. V př'padě prod en" platby dc š' než 21 dní ode dne doručen" p'semné upom'nky je zhotov té
oprávněn pozastavit plněni dle této smlouvy až do zaplacení pohledávky. íij;i i

3. Smluvn" strana, která poruš' kterékoľv ustanoven' této smlouvy nebo obecně závazných právních Ť 'Sdi' .·. 'rpředpisů, příp. závazků z nich pIynoucIch, a tímto jednáním způsobí druhé smluvní straně Škodu,
je povinna tuto Škodu uhradit v plném rozsahu. : !

8. Trvání smlouvy, vypovězení, účinnost.=~m

Ĺ
"

1 Smlouva Č. 106102106115 se uzavírá na dobu neurčitou Odj 01 OL 2007 sj3 měsíční
výpovědní lhůtou, která začne plynout první kalendářní den v měsíci následujkím po doručení
P!'emné výpovědi druhé straně. Před uplynutím běžné výpovědní lhůty lze smlouvu zrušit pouze i!'
ptsemnou dohodou obou stran.

e & ·,

2. Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí smluvní ujednání .íl ? !ú
·:

9, Vyšší moc :'.,

1. Zhotovitel není vystaven náhradě škod nebo odstoupení od smlouvy pro neplnění závazků,' jěšt i =ř 'A!jeho prodlení v plnění nebo neplnění závazků dle této smlouvy je výsledkem nějaké'"'údá[Ô3': ;'2;
způsobené vyšš" moc' lv Ť

S ,k. ': , "Ý"
W

: " ,W .,:'"ňN=:,.Q ":" PRAZSKE SLUžBY a.s. -'- e:!',:::;'Ĺ: ':=:,,,
P



í'
2 ":

2. Pro účely této smlouvy znamená vyšší moc událost mimo kontrolu zhotovitele, kterou nemohl : í ;
předvídat a nezahrnuje pochybení nebo zanedbáni povinností ze strany zhotovitele. Takové :
události mohou být zejména revoluce, války, demonstrace, požary, povodně, epidemie,
karanténní omezeni, dopravní embarga, stávky apod. Q ";,Ž

3, Sm uvn' strana odvolávaj"c" se na událost způsobenou vyšší mocí uvědomí druhou sm uvn" stranu " ; É
bezodkladně písemně o zásahu a o ukcmčenítéto okolnosti. iš:ě :

d

,

10 Závěrečná ustano;ení Ĺ

1. Změny teto smlouvy mohou být provedeny pouze pisemně za souhlasu obou stran, a to k
čÍslovanými dodatky podepsanými oběma smluvnImi stranami.

"^Z
2, Právní vztahy plynoucI z této smlouvy se řídí obchodním zákoníkem. :u

3 Tato smlouva se vyhotovuje v 4 stejnopisech, přičemž každá strana obdrŽí 2 pare i'si

4. Případná neplatnost některého z ustanoveni této sný?uvy ngmá vliv na platnost celé smlouvy,
ledaže by tato neplatnost měla za následek zmařeni účelu teto sm[ouvyb If "";;š

5 Strany svým' podpisy stvrzuj' svou vážnou a svobodnou vůl' být vázány touto smlouvou. E":"""""'

6. Obě smluvní strany prohlašují, Že obsah této smlouvy považují za obchodní tajemství ve smyslu
ustanoven" § 17 a nás . obch. zák., s tím že obsah této smlouvy nejsou oprávněni sdě ovat třetin 'f:";",'""
osobám s výjimkou subdodavatelů zhotovitele. š

Smlouva obsahuje následující přůohy, které jsou její nedílnou součásti :
2"ľáú

T"'"7 Název päaT=" l '":?:g
!1:Příohač1 _ ! '"á;" : 6 Ĺ j g?i
l l Kontakty pro operativní záležitosti plnění smlouvy : : i y;)
i ĺ Příloha č. 2. Dodací a platební podmínky l 7 : 11 i :, :':"Ě'
! iS|užby v oblasti odvozu a odstraněni směsného komunálního ! : á
j2 jodpadu formou periodických výsypů nádob, služby v ob|asti: ' i '"ĺ'!' "'

l separace využitelných odpadů formou periodických výsypů i ! 'i·, i!
' i i :' ·· —. "m "'
Počet stránek srn ouvy 11 ! ĚĹ?

S,=
04 -12- 2ÓÓ6 v P"" dne /Ú /1 ,ův'6 ":Y ,:

UC ,Ť

:;
':

i
'"'"·,

PRAŽSKÉ S«UŽBY
okcUvá
POD ŠMICEM 44'1/1 · lflí) 77 i"AäA9

'

115." ,! 1"0 677 79 999 :":':""": ;.Á' .:'. .,.. . ' ä "" · , ..:1
í"' '""j

, .F"
.. ..,é'e"y:':; ,> - s

S

,W . :-"niv-"< . tův'-,.
ČI '4 PRAZSKE SLUžBY a.s. "'" '""""" '""' "'

B cmiňj:tm )R¢F0i?/b0¢.LGL



Příloha č. 1 Kontakty pro operativn' zá ežitostq p něn"
Smlouvy č. 106102106115 o poskytnutí služeb v odpadovém hospodářství

l) Obchodní záležitosti

Kontaktní osoby za zhotovitele
ObcN iní záležitosti (sm|oL!va, t"ozŠířerú smlouvy, úpravy smlouvy, korekce koticepčniho charakteru):

2) Fakturace

Kontaktní osoby za zhotovitele
Faktu ,.7ce:

Ž

3) Střnosti, reklamace, evidence odpadŮ pro klienta

Kontaktní osoby za zhotovitele
Rekla 'tace, evidence cbdpäd ú, stíŽnosti — podpora prodeje:

4) Provozní záležitosti - aviza na odvoz, požadavky, poruchy na lisovacÍch technologiích, opravy nádob
atd.

Kontaktní osoby za zhotovitele
Aviza ':Fožuavky ria Ůbstútľtt:

nádob, poruchj' na liscwacím kontejneru:

j)

'4

P ,

' AH,, , ,J

..

r": ,

. ·";j

t"!'9
r

ji;""

ĹÉ :j

Í;')

t='%'

? " i
*T"

i "'

A,,
g! !'

g;;'
ŕ'

':'.""' µ'.m

PRAŽSKÉ SLUŽBY, a.s. -'- Á :"'

f no mm»i
(m Lol



"'"um', :'
:

Př" oha č. 2 Dodac" a p atební podm"nky
s užby v oblasti odvozu a odstraněni směsného komunálního odpadu formou periodických výsypů M

nádob, služby v obfasti separace využitelných odpadů formou periodických výsypů nádob =

ke sm owě č. 106102106115 o poskytnutí služeb v odpadovém hospodářští

1 Práva a povinnost" sm uvn"ch stran
?7SSl'

1.1 Práva a povinnosti objednatele ť
· Ukládat do nádob pouze živnostenský odpad y
· Respektovat zákaz ukládáni nás1edujIckh odpadů: ,;velkoobjemový odpad, žhavý popel, kapal'ny, látky žíravé, výbušné, zápalné a lehce vznětlivé,

ž'voč"šné tkáně, ženinu, kamen'vo, stavební suť a materiály, ohrožujÍcĹ zdraví nebo bezpečnost
lidi manipulujÍcÍch s nádobami. Zhotovitel je schopen tento odpad odstranit, avšak pouze na t '
základě písemné objednávky objednatele a za zvlášť dohodnutou cenu g

· V případě poskytnutí nádob zhotovitelem do péče objednatele řádně pečovat o poskytnuté 1%"nádoby s péči řádného hospodáře, v případě jejich poškozeni, zničení nebo odcizení uhradí
objednate vzn klou Škodu v p né výši, tj poř'zovac" cenu sběrné nádoby dle cen"ku výrobce po :' k'
odečtení amortizace. %

· Poskytnout k umístění nádoby na odpad vhodné m'sto s dostatečně zpevněnou, přQezdovou Ĺ4íkomun'kac" Jestliže jsou sběrové nádoby um"stěny uvnitř objektu zajistit volny přistup ke
sběrným nádobám v určené dny svozu a schůdnost přístupové trasy k místu specifikovanému
jako stanoviště sběrných nádob

· Umožnit zhotoviteh volný přístup k nádobám v terminu plánovaného odvozu a zajistit možnostbezpečné manipulace s nimi. V případě opakovaného přeplněni nádob se objednatel zavazuje S::
. , , . V ŕbf F V r r V

Z.^.'

v součlnnostl s zhotovitelem tuto sltuacl řešit, např. rozsirenim poctu nadob nebo navysenim :,h'

četnosti svozu , , , , . "í
· Objednatel souh|as| s tim, Že stanovém hmotností odpadů bude provádět zhotovítel. " 4y;;

1 2 Pov'nnost zhotov'tele V . , : :

· Zajišťovat výkon povinnosti, uve¢ených v odst.? - p'ovádět služby v oblasti svozu a odstranováni
živnostenských odpadů za podminek stanovených touto smlouvou. ?5

· Provádět sběr, svoz a odstranění odpadů v souladu se zákonem o odpadech a ostatními obecně ? :'závaznými právními předpisy, jakož i v souladu s obecně závaznou vyhláškou o nakládáni
s komunáln'm' odpady ve městě/obc' rs

· Provádět uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu a v odpovidajÍcÍ kvalitě. Zhotovitel sivyhrazuje právo změnit dohodnutý termín, je však povinen o této změně objednatele informovat :

·
St::'opravu nebo výměnu nefunkčních nádob poskytnutých objednateli do péče do 5 : i'

pracovn'ch dnů ode dne zj Stěn', event. písemného nahlášen' závady objednate cm 'i:' ;i"
Odstranit zneč'štění komun kače, k němuž došlo při vyprazdňování nádob v ráme' svozu di ;'j"

· Prázdnou nádobu přistavit na její původní stanoviště
· Odstranit v místě stanoviště nádoby odpady, které v důsledku jejího přeplnění nebylo možno do dá"nádoby ulož't Nesm" se však jednat o odpad, uvedený v bodě 1.1, odst. druhém, V případě 'j: "ifi

opakovaného přeplnění nádob se objednatel zavazuje v součinnosti s zhotovitelem tuto situaci í
řešit, např rozšířením, event změnou smlouvy. 'i

· V př"padě, Že nebude moci z vážných důvodů ve sjednaném terminu vyprázdnit některou t; :z nádob, učiní tak nejpozději d.o 22,00 hod. následuýcIho dne. V případě, že nevyprázdnění
nezaviní zhotovitel, dohodnou obě strany náhradní termín svozu. Pro tento případ se objeď ;' % ,
spojí s kontaktní osobou pro operativní styk uvedenou v bodě 1 OPP a společně doho- ' '"'"í" ý
náhradní řešení

· Zhotovitel je oprávněn pověřit poskytnutím služby í třetí osobu, a to bez souhlasu objednatele. . " ·".., Ťif
-<":,,,1' " "N ;íi')

'í'; ,/,,í...,, .,,is'
r

Ž, TŮV , TŮVa ' .' PRAZSKE SLUŽBY as. -'- """"' '""
ERI!0H?j;?03j híí

m ¥ miUI m



Iii'
:. ..2 Specifikace odpadu (zařazení dle katalogových ČÍsel) die zákona č.185/2001Sb. :-4

Katalogové Nazev odpadu KATEGORIE2OČ::o01
směsný komuná ní odpad O I:;4h

15 01 01 papjrové a Iepenkové obalY O m'3! ,

15 0102 Plastové oba|y O l:' 'Ŕ
15 0107 Skleněné oba|Y o

g
- ae'%

3. Platnost přílohy
Tyto dodací a platební podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy a platí ode dne podpisu obou stran,

· %': '

E
4. Cenová specifikace a přehled jednotlivých stanovišť:

4.1 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra i
Přípotoční300, 101 01 Praha 10
Kontaktní osoba: "' n

. ., ,, , m * . . ' . <' · . m' ;t'- ::" . : "k ' " " ·" ' ' ' m' .su . ... .=.i:P . '"":2 ' k,... , Á"k. L ,m S .,,,"K :"7. ,?,. S ' ': ' , ' .Z"' í..'", "m" k . '· S
' C

.6 - .. · " ., . . ' u' ' ' ár-. . .stä'n(imA ::' :5.,, lS ' ,.,,.,=,L., Al ,-9.eý,:- ,S,
-

Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH "'e

směsný 1100 6 2 x týdně 5 715,00 kč 68 580,00 Kč é.-

120 1 l x týdně 100,80 kč l 210,00 kč Ž
kS

,

240 1 l x tfdně 137,50 KČ 1 650,00 KČ m:

Papir 1100 l 1 x týdně 408,30 KČ 4 900,00 KČ ť,

Plast 1100 1 l x týdně 504,20 kč 6 050,00 kč É

Sklo 1100 1 l x měsíčně 234,20 KČ 2 810,00 KČ Z I!
"·E- .

85 200,00 Kč

,si,M

·" l. '
C ',.Ĺ e'

": M. '"

.,AŮV·.<.. >·'tův'·'-,.,

PRAZSKE SLUžBY, a.s. -'- =::' '·"·'·'ch m«tsanc06

Katalogové .Nazev odpadu KATEGORIEčÍslo
20 03 01 směsný komunální odpad O
15 01 01 papjrové a Iepenkové obalY O
15 0102 Plastové oba|y O
15 0107 Skleněné oba|Y o

. .m . ,,
' ,t'- .". '..Ká ::"' , . Z"m. Ť. 'F "":."-' " '"áí$'" 'i;' .=.i:P . ž"M ' Ŕ,'.' , Á"4· .,,m í1 S ' " ' ., ' .Z"" , "-',. 'Ei S." µ¢2 u' Š", ' k .

::Á':. " '$ ' ...A'"' ,iíií: :',il::úi. x,..-9.-eý-.S, -

Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

směsný 1100 6 2 x týdně 5 715,00 kč 68 580,00 Kč

120 1 l x týdně 100,80 kč l 210,00 kč

240 1 l x týdně 137,50 kč 1 650,00 kč

Papír 1100 l 1 x týdně 408,30 kč 4 900,00 kč

Plast 1100 1 l x týdně 504,20 kč 6 050,00 kč

Sklo 1100 1 l x měsíčně 234,20 KČ 2 810,00 KČ

85 200,00 Kč



";j:" :'1" Ĺ'i'"í"':'m" äráš,·' =...., é.:... .g á -. .,i .t ..' —x '-.t ..x.rq >1'·." '-M':-. -l ·.a r. m .,..e -.* m:ř-:w,;. ..Z.: 2' ŽŽŽ','S"=, ".mx"' '·";·'·'.""

Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 240 ] l x týdnč 137,50 Kč 1 650,00 Kč
..- .

A
Druh odpadu objem (J) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 110 l l x týdně 97,50 Kč 1 170,00 Kč

j: :'

·- · .. -ŕ "1 .e&ä'a.· ·.-....2_. .'¥."·..··.ji "-..:"> - .i .,=:

Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 1100 7 l x týdně 3 619,00 kč 43 428,00 kč

Druh odpadu objeni (l) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 1100 1 l x týdně 537,50 Kč 6 450,00 Kč

í- M ::';': i ":%:'Ž::Óéé ':;""" !'i:':::y S;-; ' i;;:ii":?l:: ä'j; 'ŕ;' :

Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem l niěsic bez DPH cena celkem l rok bez DPII
'

Směsný 1100 9 l x týdnč 4 653.,00 Kč 55 836,00 Kč

Papír 1100 3 1 x týdnč zdarma zdanna

Druh odpadu objem (j) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH ,e

Směsný 80 1 14 x dnů 45,00 KČ 540,00 Kj '

čr.-É$g PRAŽSKÉ SLUŽBY, as. -'- ..,jíiv=,

k ľ. (541 kiN lé!

I
,

[c:,ILLbtC

,':a,'":,
,

m' ,á
:,:0':'CČ 9'¢)

\ !')Ĺ'
""t

'Z DPH

1),00 kč &,,if
,%.j.1

""""'":: "' y'ů m4":'j.
'""°'""""" "'+""" }', ,¥

9,00 Kč :

;, 'ť,.

""',qt' z;::' ."'
Z';" :&

! ·
' j:'"DPH :

1),00 Kč """"'"'"""i

'"'"""""~.. ;. ""m'

("F
Ťzdanna

:', i

'Ú' ! :í
3Z DPH

7.:.iz..0,00 K,: ' ^j'

-" , " ·Ĺ':,i,,,,:,,,;á'":g' .,.,l

Yi it g 'ť '



..,. .'""'j': :g"'"'"ř' í" ; ";Ťm"" ;sj"' I'"!
Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH , i

Směsný 1100 2 2 x týdně l 935,80 kč 23 230,00 kč .' ,

Papír 1100 l 1 x týdně 408,30 kč 4 900,00 kč "t ;i

Sklo 240 3 ] x týdně 377,50 kč 4 530,00 kč A"s

32 660,00 Kč

-.
'ť . " '" ·' .- ' ·" ' · . · ' , ' N

:' ' .-¶: , . ..·· ·. ... .,'ód:tši'. Á
Druh odpadu objem (i) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH . :, :

Směsný 1100 4 2 x týdně 3.820,80 kč 45 850,00 kč

Papír 1100 l 1 x 14 dnů 234,20 KČ 2 810,00 KČ ' 7Á.,

.: Š48 660,00 Kč " '

, :Ž', : "'í'" '? 'Ť ¥ "i ' tt A7,- G'. * ;' "",·'p"' %· ,É %"" :í' ' ....'% ' ': "g" " ,' . ·. ' &'. . ',':
:.,'1 'ä "m e; É·· " ' ...:'i".'y b

" É." ":" ' . '.t ' ·' " ' .' . ' ·" . - " ' ' "' · " ' ' ·':.¥ ".'. - ' W d :— .m :. T .": ' ' · " - · ' ' "
-

.m:- ":í . , . m :A,m,?yl%e: ':Ek, '-ľ ."'FA 4ÉŠ qz, :, : , ,.,m , i., .
· ' . %' ':

. . ,

Druh odpadu objem (i) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

stravování z y
Směsný 1100 l 1 x týdně 517,00 kč 6 204,00 kč

Papír 1100 1 lx 14 dnů 234,20 KČ 2 810,00KČ i!

Plast 240 l lx 14 dnů 54,20 Kč 650,00 KČ :'"t

9 664,00 Kč :,, '

autoservis m'.Směsný 1100 l l x týdně 517,00 kč 6 204,00 kč
'h

rPapír 1100 1 lx 14 dnů 234,20 KČ 2 810,00 KČ , '",
P

Plast 1100 l l x 14 dnů 281,70 KČ 3 380,00 KČ . --

Sklo 240 l lx 14 dnů 71,70 KČ 860,00 KČ ' " ""

,l' 13 254,00 K

"""'VS $" "" Z

C'

S
" GS

W

.ď ..miN"«,. ·-'TÚY"i,= PRAZSKE SLUŽBY, a.s. -'O- :::::::t':., ',:,i::::-
,.,.,,, Cól CnÓbáúL

Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 1100 2 2 x týdně l 935,80 kč 23 230,00 kč

Papír 1100 l 1 x týdně 408,30 kč 4 900,00 kč

Sklo 240 3 ] x týdně 377,50 kč 4 530,00 kč

32 660,00 Kč

Druh odpadu objem (i) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 1100 4 2 x týdně 3.820,80 kč 45 850,00 kč

Papír 1100 l lx 14 dnů 234,20 KČ 2 810,00 KČ

48 660,00 Kč

!&' j:::'iii.. 1"","' """:';": §,1: ..:'"Ť'., '. ,::.." '"-:
" É." ":" . . '.t ' ·' " ' .' . ' ·" . - " ' ' "' · " ' '.": ' ' . ',

':.¥ :·'.- ' W d :—

. T .": ' ' · " - · '
-

:., ., ,, :'""" ' , ,' '. %. :'Ek, 'M ': 4ÉŠ

Druh odpadu objem (i) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

stravování z
Směsný 1100 l 1 x týdně 517,00 kč 6 204,00 kč

Papír 1100 1 lx 14 dnů 234,20 KČ 2 810,00KČ

Plast 240 l lx 14 dnů 54,20 Kč 650,00 KČ

9 664,00 Kč
autoservis Z

Směsný 1100 l l x týdně 517,00 kč 6 204,00 kč

Papír 1100 1 lx 14 dnů 234,20 KČ 2 810,00 KČ

Plast 1100 l l x 14 dnů 281,70 KČ 3 380,00 KČ

Sklo 240 l lx 14 dnů 71,70 KČ 860,00 KČ

,l' 13 254,00 K



..'";.'... ...- .. . . ... C; :...,:= . ".,,Z :,.. ...,.,, P-mt

,,.,, ' ' ' " "i · ·-řř- '-1·— .in', ·'···'·'"í 'i .ŕ.'-- .',W. ·1 "··'1 ·· ' 'ŕi

Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem l niěsíe bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Smčsný 1100 2 4 x týdně 3 720,80 Kč 44 650,00 kč

5000 l 3 x týdně 5 836,70 Kč 70 040,00 Kč

Papír 1100 2 2 x týdně l 523,30 Kč 18 280,00 Kč

5000 ] 1 x týdně l 110,00 Kč 13 320,00 kč

5000 l 2 x týdně l 914,20 Kč 22 970,00 kč

Plast 1100 1 2 x týdně 948,30 kč 11 380,00 Kč

5000 l l x týdně l 325,80 Kč 15 910,00 kč

Sklo 240 2 l x týdně 251,70 Kč 3 020,00 Kč

199 570,00 Kč

5. Cena u jednotlivých stanovišť' zahrnuje:

· Svoz odpadu
· Provedení výsypu nádoby v uvedené Četnosti
· Svěření nádoby do péče objednatele
· Přistavení prázdné nádoby na určené místo po provedení
· Odstranění odpadu v intencích platné legislativy ČR - zák.
· Zákonné poplatky za ukládku odpadu na skládku dle zák.
· Zabezpečení oprav a údrŽby nádob
· Úklid stanoviště nádoby bezprostředně po výsypu
K uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty

jejího výsypu
Č. 185/2001 Sb.

Č. 185/2001 Sb.

v souladu s platnými právními

"""7='" BQ):í PRAŽSKÉ SLUŽBY, a.s.
-11-

,'N,
:.:..,Ů if

CrcGLW m

-TĹŇ- -.

[J

""i)

'.;, á 7F,fí!;:':::::
* . ' ? . V'· -»"

iřií,)

bez DPH L

150,00 Kč ! :

i40,00Kč 1 ,)
!80,00 Kč

i20,00Kč )J)
¢',f\

:80,00 K' !j' g;

ll0,00 KČ Ĺif

i20,00 Kč i ;%:IE

"°'°°"' t)ií!
ij.

^g:%:
"Ť)
%-'&»

:::::,':'%,{p'edp"y' : ,j:,j

;w!,á

Fz:?

,' '"g"

,... .

' " "·'% ' "!'
.í..'"{' ,É'"" -žf

'.E"'



ZáHzeňfdukb pm Mi|lisl¢rs(1/0 vnitra, p.0,
Podnik správy nL'])){}vi(o$tí

ž7 7/'Ů
ďĹjÉ Z

A'ť ô'uY. Tú ' .
,..:'" A' /A1C á ickC sůcdisko 1?51)Dodatek c. 1 6 d5" ha ID, Připo|(}Člíí 300

Ke smlouvě č. : 1061!061±5,µ , 999 DIČ: CZ67779999
. L,

, i

., ,

: :1 .

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí služeb
v odpadovém hospodářství

uzavřená podle § 269 odst. 2 a násl. Obchodního zákoníku 513/91 Sb. ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Zhotovitel

Obchodní firma· Pražské služby, a s
SÍdlo : Pod Šancemi 444/1, Prahá 9, 180 77

Zastoupená: JUDr. Patrik Roman - generálni ředitel

k jednání a podpisu pověřen: Tomáš Kolinger - obchodní ředitel
t

E-mail:

Telefon/fax:
IČ/DIČ: 60194120 CZ 60194120

Obchodní rejstřík: Městský soud Praha

Zápis u: oddíl B, vložka 2432

Bankovní spojeni : Komerční banka
ČÍslo účtu : 7607-091/0100

1.2 Objednatel

Obchodní firma: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 'státní příspěvková organizace
SÍdlo : přjpotočnÍ 300, 101 01 Praha 10
Zastoupená : Ing. Oldřich Vytiska - ředitel organizace
k jednání pověřena :
Telefon/fax:
IČ/DIČ: 67779999 CZ67779999

Obchodní rejstřík: státní příspěvková organizace
ZL: Ministerstvo vnitra

Zápis u: č.j. N-1337/97 z 8. 12. 1997

Bankovní spojení : ČNB Praha
Číslo účtu : 30320-881/0710

Ĺ 'LÁ
":
')

'"T?
'"1

,ÝSY

'"'". "l
:"'"";·'"1

ii
'9W

Áä,.....!

:,

:

lj
'i""'

u PRAŽSKÉ SLUŽBY, a.s. TŮV.,-
-1-

r

m EL



:
'A, *==Ý
'"i

1. ýče dodatku

,

ŕ

Učelem tohoto dodatku č. 1 je úprava smlouvy č. 106101706115, respektive rozšířenÍ odvozu a :2
odstranění odpadů, vznikajÍcÍho činnosti v dalších objektech objednatele specifikovaných v Příloze č. 2. i
Dodací a platební podmínky služby v oblasti odvozu a odstraněni směsného koľnuná[ního odpadu a
separovaného odpadu formou periodických výsypů nádob jí

2 Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy takto:
'"g"'a) V Článku 3 Smlouvy (předmět smlouvy) v odstavci 1 se doplňuje níže uvedený druh odpadu: y"':?

Katalogové čÍslo Název odpadu Kategorie
'°0'0' Pap'ra 'epenka

i ' .ŠŠ- · ·b) Bod č. 4 v Příloze č. 2 Dodací a platební podmínky služby v oblasti odvozu a odstraněni %:;"""",
směsného komunálního odpadu a separovaného odpadu formou periodických výsypů nádob se doplňuje ; A
o bod 4.2., který zní takto: '?,j'á

4.2. Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, příspčvková organizace
i

Přípotoční 300, 101 01 Praha 10
Kontaktní osoba: ;j: " '3

I))
Druh odpadu objem Q) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

!,a

Směsný 240 2 1 x týdně 330,00 kč 3 960,00 kč 'g

Papír 240 l l x týdně 138,40kč 1 660,00 Kč
: ., . .·

Plast 240 l l x za 2 týdny 78,40 Kč 940,00 Kč

6 560,00 Kč "

# '

j"' ,;i" f"š ""'"'i"j"" '"")"""Y- ,,:'":
iS " . '-, Stanowšte;.;" Na-Pankraci 1623, 72," Práha 41

Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH Ĺ Í

směsný 1100 2 2 x týdně 1 935,90 kč 23 230,00 kč """

Papír 1100 2 2 x týdně l 523,40 kč 18 280,00 k

Plast 1100 l 2 x týdně 948,40 kč 11 380,00 Kc , ,

'r""?!9'-E:
"""""":"f"i·""'

IE9" PRAŽSKÉ SLUŽBY a.s. -2- ::: :',: "Ý':
c cmscnmjU!

Katalogové čÍslo Název odpadu Kategorie
20 01 01 Papír a lepenka O

'.;)):')':'-)"·

Druh odpadu objem Q) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 240 2 1 x týdně 330,00 kč 3 960,00 kč

Papír 240 l l x týdně 138,40kč 1 660,00 Kč

Plast 240 l l x za 2 týdny 78,40 Kč 940,00 Kč

6 560,00 Kč

='!y=i:a=:iši::';:;í:Á' """ý})"'

Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

směsný 1100 2 2 x týdně 1 935,90 kč 23 230,00 kč

Papír 1100 2 2 x týdně l 523,40 kč 18 280,00 k

Plast 1100 l 2 x týdně 948,40 kč 11 380,00 Kc .

jj;



'T"""" """""""""":'··'""""'"·' "·'-·.·:'.'·g:.->.:." :: .- ,E. .:'.. .:">.,.-. ·,: i:ž;' =,:-·.. N:""i"x. ":!ú:m;"i.,,:"::"l' '."" ..'.'a'£...
í Y- 115;'PEalia ': :;':'"";:"2',':; ::":·""";"

Druh odpadu objem q) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Smčsný 1100 2 2 x týdně 1 935,90 kč 23 230,00 kč

Směsný 120 1 1 x týdně 100,90 Kč 1 210,00 kč

24 440,00 Kč

ý'ííž: ;" i4::: :.:, .;;:. ":::,,".'.:.: .,..:': "' ".:; .. ·.:.".:' ·.";.: .' " :::.:.::::':'. ':'".::'.,::"": ""· ·

'""J")O")':)-'Š"|'·")'1·''
Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 240 l 2 x týdně 320,00 kč 3 840,00 kč

":' '"iii "í;: j: :,; ý;..'...j,:':,,' :';;.i:;::,:' ,:,. ..;,',::,;; .': .:,.':J'""""")"""""'

Druh odpadu objem Q) poČet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celken] l rok bez DPH

Směsný 120 l l x týdně 100,90 kč 1 210,00 kč

ji i : !if í """' """" ""' """""""' """"""'
': i ťg':n :':;s,",anovlst,e: y'}Na'Babe?177'7/1ig "Pŕahä 6 "'. " '-, "' ' ' ' '

Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 120 3 i x týdně 289,30 kč 3 471,00 kč

i ' · '·'.' ·' j:) 'uZ) 1>' ""Stá Ô štéíi'"í"N'a'd Stolôu 936/3J?raha 7 " "

Druh odpadu objem q) poČet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 1100 5 2 x týdně 4 762,50,00 kč 57 150,00 k'

Papír 1100 4 2 x týdně 3 046,70 kč 36 560,00 k
F

Plast 1100 1 2 x týdně 948,40 kč 11 380,00 Kč ,'
, ', .l 'É'

105

PRAŽSKÉ SLUŽBY, a.s. -'- ,..-::nk..
LGlS09¢PllZ¢0j

..-ňiv.-..
'·" m'šu'

i J

,,i : :,

:DPH

.

")"":'í

,00 Kc
-I,;,:j)'j

,00 Kč

E"g
, d: .:e" '...."" q

F

DPH m

,00Kč !' :¢

6,j!
'· Y- " ·"··-·_ .. .. ..i',':i:'í

,:::, fi

.,... iM
,,, J

: """m"ů /i

DPH ;";,

.00 K' '

00 K
F

00 Kč
-"i' íá ít:Áá "j

f. :Ĺg,:g;u
; .'N

,: : r



:.;:.:::·, ;- '.: .; ;':'· '·' " ..:'. g'.. ..' " -.;k'.. ' '. :;;:'::,' ;:,.' . ".,' i;i;,;..'.;':.:.:' '.'..: ·:."'

)))))))JJ}!).:'i))i)
Druh odpadu objem Q) počet svoz celkem l měsíc bez DPII cena celkem l rok bez DPH

Smčsný 240 l l x týdně 169,20 Kč 2 030,00 kč

Druh odpadu objem Q) počet svoz celkem l měsíc bez DPII cena celkem l rok bez DPII

Směsný 1100 4 2 x týdně 3 821,00 kč 45 852,00 Kč

Papír 1100 l 2 x týdně 761,70 Kč 9 140,00 Kč

Plast 1100 1 2 x týdně 948,40 Kč 11 380,00 Kč

66 372,00 KČ



&ži

'^'ě'í;cena bez 'í-
objem počet Četnost DPH!1 od"" áú

Obvod objekt nádoby nádob za rok ;:č;'d°b" j; ď i

Praha 4 Na Pankrác 1623/72 80 1 :a'vo ání 1.511,- :ĹS"Ľ:fŠr K:. :"::

Na
Praha 7 Nad štolou 936/3 80 1 :','°1'n' '.511,-

Praha 10 PřÍpotoční 300/12 80 1 zavoláni 1 511, : "?;y1

výše uvedené ceny zahrnuji: y! A
Zákonné poplatky za ukládku odpadu na skládku dle zák. Č. 185/2001 Sb. '.;ij
Odvoz odpadů kategor'e ,,N" d e normy ADR pro přepravu nebezpečných látek v př'padě Že nen' uvedeno ::,:·". 'i
é::: je stanovena za komplexní službu ve smyslu smlouvy, tj odvoz a odstraněni odpadu a výše ' ;

uvedené částky slouží pro výpočet ceny. Ve faktuře je uváděna jen cena za celkovou poskytnutou službu. i i :

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. výše DPH je k ceně připočtena v souladu s platným zákonem o
DPH.

4 Term"n p nění· dle písemné/teefoncké/emailové objednávky, m n'má ně 48 hod'n př,d

i Í

požadovaným termínem :.'

5. Objemy dodávek: dle pIsemné/teIefonické/emaibvé objednávky u

6. Platnost přílohy

Tyto dodac' a platební podm'nky jsou ned'nou součást" sm ouvy a jsou p atné a úČ'nné ode dne podpisu í
obou stran

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 4. 2007 a je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, """ '"'";z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. ŕ, .,'
"Š'

4· //'"""&ŤednánÍ smlouvy č. 106101706115 zůstávají beze změny. :':·;.';""

. . ., , .. . . .
ZAŘÍZENÍ SLUŽE!; PRO AZV ti- ',.

l'[Ísp€Nko\'á {))y;)]/.ace
101 q] 'jraha JO, Příp()h)Č[jí 300 ' ·:'

,'"-·"::-'
;' "

' . . '.Ť· ·. A r'- ~

:. %ľ:,:;Ň; ":'ä'.' .'":'. :!' m'

'^mi:"""
[1Á:' PRAŽSKÉĺ[ LUŽBY, a.s. .,,,,,':Ž::,..n

cena bez
objem počet Četnost DPH/1 odvoz

. za nádobuObvod objekt nádoby nádob za rok (kč)

Na
Praha 4 Na Pankráci 1623/72 80 1 zavolání 1.511,-

Na
Praha 7 Nad Štolou 936/3 80 1 zavoláni 1,511,-

Na
Praha 10 PřÍpotoční 300/12 80 1 zavoláni 1.511,-



r ,:'r,'a"'
- vla'stní ii objednatel souhlas příslušného okresn'ho úřadu k netř"děnému sběru
- jsou-h jednotlivé druhy odpadů uloženy v označených a nepropustných obalech (např.: v PE i
pytlích, sedech apod.), aby nedocházelo k vzájemnému míšení těchto odpadů. Nedodrží-li
objednatel tyto podmínky, nese odpovědnost za event způsobené Škody. Š:

l 2. Práva a povinnosti zhotovitele
Převzet"m odpadu u objednatele pln" zhotov'tel veškeré pov'nnost' oprávněné osoby dle § 16 f
odst. 4.zák. č. 185/2001 Sb.
zhotov]te| je povinen převzít odpad na základě prokazatelně uplatněného požadavku od :
objednatele a zajistit jeho odstraněni, pokud odpad vyhovuje podmínkám stanoveným ž}
smlouvou nebo OPP, í

0 Zhotovitel je ve vztahu k objednateli povinen dodržovat a plnit v době odvozu platné obecně
závazné předpisy. Dodržovat opatření a nařÍzení dozorčích a kontrolnÍch orgánů, i

0 Pokud odvoz zajišťuje zhotovitel, pak řidič vozidla, který je v okamžiku přejímky odpadu Š
zástupcem zhotovitele, je oprávněn odmítnout odvoz odpadu, který svými fýzikálnImi a :.!
chemickými vlastnostmi neodpovídá deklarovanému kódu druhu odpadu. 'č:'j

0 Zhotovitel je povinen včas informovat objednatele o okolnostech, které z provozních nebo S-
jiných, např. legis|ativních důvodů dočasně bráni převzetí odpadů dle OPP, š
zhotovitel je oprávněn pověřit poskytnutím služby i třetí osobu, a to bez souhlasu objednatele.

jít

· v přÍpedě prostojů zavingných ze st'2ny objednatele je zhotovitel oprávněn zahrnout do 'Š
celkove kalkulace 60% z vyše ceny manipu!ace.
Zhotovitel předá objednateli doklad o převzetí odpadu a o provedených službách, revizích
apod (Evidenční list o přepravě nebezpečných odpadů, vážn' lístek, rev'zní zprávu apod,)

0 Zhotovitel se zavazuje, Že při včasném oznámení požadavku zajistí v plné miře požadavky :1'
objednatele ve smyslu smlouvy. Objednatel musí oznámit požadavek nejméně 3 dny před !'
uskutečněním přepravy. Tato podmínka se nevztahuje pro případ havarijního stavu. Pro tento 'i. ,
případ se zhotovitel zavazuje reagovat na oznámený havarijní případ nejpozději do 24 hodin od ii
jeho prokazatelného oznámení, v případě ohrožení životního prostředí okamžitě bez ohledu na :
jinou prováděnou Činnost. !

2 Specif"kace odpadu (zařazení dle katalogových č"se1) dle zákona č 185/2001Sb.
:í

. .. . . . Ee)Katalogove
číslo Nazev odpadu kategorie i

¥'ť.'

20 01 33 Bater'e a akumulátory zařazené pod Č. 160601, 160602, 160603 a N jnetříděné baterie a akumulátorý r2M
si

2.1 Konkretizace systému sběru odpadu a jeho shromažd'ování S
fý;"É

Katalogové
č"slo Nazev odpadu Typ nadoby

20 01 33 Baterie a akumulátory zařazené pod č. 160601, 160602, 160603 a 80 Inetříděné baterie a akumulátc'řY :j

3. Ceny za svoz a odstranění deklarovaných odpadů I)

, m' ' "Katalogove Ý . Svoz v KČ ' ,
čÍslo Nazev odpadu Odstraneni 1 obsloužení

20 01 33 Baterie a akumulátory zařazené pod Č. 160601,160602, 160603 a netříděné baterie a akumu1áto¶ Na zavolaní

i""""';ä
É";í
1,,:S q
"""""y

:.ž"ii

!:)))
'Í)))
':;'j",!
S"' i .' ' · :

.....,... .

'ĺ'!
:

R

!äí:i"
'.i,. :,:'m;'
,'3?t :·.

,i:"":":i

))'

ď' · J

'tf'í,'

""-i

Umístění nádob v objektech:

a J PRAŽSKÉ SLUŽBY, a.s.
"5"

.,--TÍŇ-k,

ES}

.AZ:,·



C. . . N

'^
CCJ

2:- iS
.'mĹ fř =

a. m· E

uza

1.1

Obchodní firma· Pražské služby, a s.
SÍdlo : Pod šancemi 444/1, Praha 9, 180 77

Zastoupená: JUOr. Patrik Roman - generální ředitel

k jednání a podpisu pověřen: Tomáš Kolinger - obchodní ředitel

E-mail:

Tetefon/fax:
IČ/DIČ: 60194120 CZ 60194120

Obchodní rejstřík: Městský soud Praha

Zápis u: oddíl B, vložka 2432

Bankovní spojení : Komerční banka
ČÍslo účtu : 7607-091/0100

1.2

Obchodní firma: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitrastátní příspěvková organizace
Sídlo : Přípotoční 300, 101 01 Praha 10
Zastoupená : Ing. Oldřich Vytiska - ředitel organizace
K jednání pověřena :
Telefon/fax: 1
IČ/DIČ: 67779999 CZ67779999

Obchodní rejstřík: státní příspěvková organizace
ZL: Ministerstvo vnitra

Zápis u: č.j. N-1337/97 z 8. 12. 1997

Bankovní spojenĹ : ČNB Praha
Číslo úČtu : 30320-881/0710

d

W[J

.,l ý"ň'
,,:,". ny'M · Al ?J'V l
ÁÉĹ/..'L'Ĺ É':

-
q-) r--:ľ(1'/5:/k!/- 7jq ,.-,.l',

:,k,:i2Č, , 106102106115 ""

Dodatek č 2 ke smPuvě o poskytnutí s užeb ;í
v odpadovem hospodářství ?šií

vřená podle § 269 odst. 2 a násl. Obchodního zákoníku 513/91 Sb. ve znění pozdějších předpisů ,fÉ s: ?

l. SMLUVNI STRANY

Zhotovitel
t! i%

)dni firma: Pražské služby, a.s. :
: Pod Šancem' 444/1, Praha 9, 180 77 2"í;
u;e,ná: JUOr: Patrik Roman - gene,ráln' řed"te1 í ,: '

iant a podpisu pověřen: Tomaš Kolinger - obchodní ředitel ·µ rj

l:
}n/fax. :Q
Č: 60194120 CZ 60194120

)dní rejstř"k: Městský soud Praha 'E"' , '
A

u: oddíl B, vložka 2432 Ž' "'
}vnÍ spojení : Komerční banka

Ĺčtu : 7607-091/0100

Objednatel
q

)dní firma: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra ,: "státní příspěvková organizace " ,
: Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 '
jpená : Ing. Oldřich Vytiska - ředitel organizace

Jiání pověřena :
, . .n/fax: 1

Č: 67779999 CZ67779999 :, :.' '

idňÍ rejstřík: státní příspěvková organizace
ZL: Ministerstvo vnitra

u: č.j. N-1337/97 Z 8. 12. 1997
:.' """' :" '".T

? 'vnÍ spojenĹ: ČNB Praha

iČtu : 30320-881/0710

,t. .." ' ·.,: ";. ."'
. .ľ.

a,. ,
<' J

N;
" R.. ..=,

W ,..--W"-:-,PRAZSKE SLUžBY, a.s. ,..,H:b:,..Cmelh L CLI Kň50lj/G Sá.i?1 C.r.Atj:t 11



.. .,.í

' e"

1. Účel dodatku '
ÚČelem tohoto dodatku č. 1 je úprava smlouvy č. 106102106115, respektive rozšIření odvozu

a odstranění odpadů, vznikajIcího Činností v dalších objektech objednatele specifikovaných v Příloze č. 2 %
Dodací a platební podmínky služby v oblasti odvozu a odstraněni směsného komunálMho odpadu a S Z: É
separovaného odpadu formou periodických výsypů nádob . , {"Ť

2. Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy takto:

Znění bodu Č, 4 v Příloze Č 2 Dodací a platební podmínky služby v oblasti odvozu a odstranění
směsného komunálnIho odpadu a separovaného odpadu formou periodických výsypů nádob se doplňuje ::
v bodě 4.2. o další objekt, který zní takto:

4.2. Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, příspěvková organizace " %i
přípotočý 300, 101 01 Praha ID

.E'gKontaktni osoba:
? '%'

"r:"7- -

=\:"1ů):):))')'),))'))')')"

,íh .=, 'C-...~ " ř · 1.. m.. ....,.^..... U :' 3. . ., . , . , :' ::.', , , t . : +mť' ' .

Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem lmČsíc bez DPH cena eclkcni l rok bez DPH ČJ; l

Směsný 1100 1 2 x týdnč 1070,00 kč 12 840,00 kč

Papír 1100 1 1 x týdně 408,40 kč 4 900,00 kč j

Plast 240 2 1 x týdně 311,70 kč 3 740,00y i

Sklo 240 l 1 x měsíčně 41,70 Kč 500,00 Kč í
Z

21 980,00 Kč
? '

^"'"

. .

..

Cena je stanovena za komplexní službu ve smyslu smlouvy, ti. odvoz a odstranění odpadu a výše "·"' " '
uvedené Částky slouž' pro výpočet ceny Ve faktuře je uváděna jen cena za celkovou poskytnutou s užbu. : .

C

Y

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. výše DPH je k ceně připočtena v souladu s platným zákonem o DPH ' ,..

,1&°"

a" ':
3. Platnost přílohy :

·: =,:"· 7"%:.
Tyto dodací a platební podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy a jsou platné a úČinné ode dne pod ' " i
obou stran.

. ľ-"' I
,7

":k ;": ::.:,1 Ap""
ťš-ý"

, M ':',

W ..--TĹŇ--. . -TŮV-
LI ,:'"" PRAZSKE SLUžBY, a.s.

C rrr'n : ,Od d ), 0 n

-,== Š-¥ :gĚ f 'e '."'Ž-.'·Z;·.í,.E:"'·'3"'-·'-"?.. ,.·.,
"y" 't':'f"" '"" ";"'""' " ' ' "" '".: ":,:. ,' " :S '" "" ,,.,, .,:'.: Ť. ,í .." 4 ,..l ., ... '".'·' . ·";"1 ..' "·" " ' -,:: '": '. :{,..,,'.* m"" ' ." '-.' .' .·.

.'.É ':"Z'"" '.':"! """"";"i"";"i :" i"" " " 'ŕ :' ii ;j Ž ' jlii?i": "" ' ' ':;

_ . :. Z ": ,, "· . ' . :. .

Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem l mČsíc bez DPH l cena eclkcni l rok bez DPH

Směsný 1100 1 2 x týdnč 1070,00 kč 12 840,00 kč

Papír 1100 1 1 x týdně 408,40 kč 4 900,00 kč

Plast 240 2 1 x týdně 311,70 kč 3 740,00 kč

Sklo 240 l 1 x měsíčně 41,70 Kč 500,00 Kč

21 980,00 Kč



r

1.

2.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 13.6. 2007 a je vyhotoven ve 4 vyhotoveních,
z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Ostatní ujednání smlouvy Č. 106101706115 zůstávají beze změny.

,/c,)ň.

In

äi

E

"J)

Í)

rX
j))'

Q
))

L!·" · '
"Y'

)1

í))-
, ":-'",'""ý,'

Q PRAŽSKÉ SLUŽBY, a.s. :tw-

euŕcmnµx 'j

TĹŇ

-3-

-" č-$ý" "' ,
,J, ' ', r y " ±!9,,

'k

C

ži

[NAňl¢H,|l'[
r, qp. [j



Pražské služby, a.s.
Pod šancemi 444/1
18077 Praha 9

Odběratel :
ZařízenI služeb pro Ministerstvo vnitra Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

PřÍpotoční 300/0 Přípotoční 300/0
101 01 PRAHA 10 101 01 PRAHA10
IČO 67779999 DIČ :CZ67779999

k

k

výpočtový list číslo : Z0014435

objednávka : 106102106115
Smlouva od : 13.06.2007 Smlouva do :
objekt specifikovaný :
Obvod: Praha 1 Katastr: Nové Město

Ulice: jindřišská Cp: |967 |čo: |34 i

Místo přistavení nádob :
Obvod: Praha 1 Katastr: Nové Město

Ulice: jindřišská Cp: |967 |čo: j34 l
P°""" µíú- ~ M 6 1/. N

fjázev Počet Předpis 2007 i V dÉ|[šÍch 1.(1)| Pk!,tn,,od I PIatn.do 1 Sezóna l Typ'"Ídp '""jsch. M
11001-2xtýdně 1,oq 7106,0q 1"2840,0ô i'ä:oú007 n 200301 o o

-11001-1xtýdně 1,oq 2711,&j 4900,0@ 13,06,2007 p, f50101 cl' '"""Ó""'
;240 l- lx týdně 2,0(1 2069,8q, , ,,, , ,, 3740,00 13.06.2007 """' ' ' "' u 150102 o o
>40 i- lx za,,4 !ýdny 1,00 276,7d ' ' ' "' 500,cio 13,06.2007 s 150107 o o
11'100 l' 'ä'týá'ná .1,0G 1970,0q 12840,00 06.11.2007, ,' ,,,, , ,.,,,,,., ,,,, 'n 1200301 """"o o

[¢e1kem Kč: 14134,30j 34820,00;

Typ odpadu: N = Neseparovaný S = Sklo P = Papir U = Umělá hmota
b = Bio k = Nápojové kartony C = čIré sklo

Způsob platby : Faktura
Četnost platby : |ROČM

Platnost od : 13.06.2007j
V Praze dne : |05.11.2007

Souhlas objednatele

Cena bez DPH
(l) Změna ceny pro příští obdobf vyhrazena

11)1 Cl Pmha it), ?7ípnt±čnf 9'&

/1 ICC' (-í7j "79 9CICJ

Zpracoval
připravil

Strana 1 z

PR/tŽSKÉ SI UĹBY



Ly,

':,' %

"""=:

~ 4=' CL.

Dodatek č. 3 4í'6/cb1U6 /1,5"
Ke smlouvě č. : D6K1-706·1-W

jµ

Zaňzúi služeb pro Mini$lers[Yo nitra, p.0.
Podnik správy nemovitostí

technické $(ředisko (251)
101 01 Prah 10. přÍpo!oční 300

,)m1,779 99 DIČ: CZ67779999

Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytnutí
v odpadovém hospodářství

uzavřená podle § 269 odst. 2 a násl. Obchodního zákoníku 513/91 Sb. ve znění

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Zhotovitel

Obchodní firma· Pražské služby, a s
Sídlo : Pod Šancemi 444/1, Praha 9, 180 77

Zastoupená: jUDr. Patrik Roman - generálni ředitel

k jednání a podpisu pověřen: Tomáš Kolinger - obchodní ředItel

E-mail:

Telefon/fax:
IČ/DIČ: 60194120 CZ 60194120

Obchodní rejstřík: Městský soud Praha

Zápis u: oddíl b, vložka 2432

Bankovní spojení : Komerční banka
ČÍslo účtu : 7607-091/0100

1.2 Objednatel

Obchodn' firma. ZařIzenI služeb pro Ministerstvo vnitrastátní příspěvková organizace i i Éi
Sídlo: pňpotoční300, 10101 Praha 10 čí i

r , , , · 'm"Zastoupena : Ing. O|dř|ch Vytíska - ředitel organizace :
k jednání pověřena : f ,?

--···"· ¢%Telefon/fax:
IČ/DIČ: 67779999 CZ67779999 l Ĺ
Obchodní rejstřík: státní příspěvková organizace ýj;

ZL: Ministerstvo vnitra
Zápis u: č.j. N-í337/97 Z 8. 12. 1997 Ĺ

, . , VBankovnŕ spojeni : ČNB Praha - - .? .
Číslo účtu : 30320-881/0710 "

1/" ŕ'ůý' 7\/'
(L" '":CY u Pl'

Äyů ,7/,", ("/"x; //
:';;;; ;'

:ái:%':j

s užeb : ·'9
· .ĺ · "-q Lltq

pozdgšÍch ,ředpisů

m.', M—¢..k.m

:

g

cm.
Ž::::':',%::;'

,20 ::":g' :

'"1'!{'
N-t Lu. .,t ď&Ý ·

:

tnitra Q'n

" 1¥))

"j):I!"'""'
:'1)

IEI' PRAŽSKÉ SLUŽBY, as.
-1-

,AĹÄ/·,
' 'IE E"k17'"

Cc ut e.



1. ÚČel dodatku
ÚČelem tohoto dodatku č. 3 je úprava smlouvy č. 106101706115, respektive úprava cen za odvozu a

odstranění odpadů, vznikajidho činností v dalších objektech objednatele specifikovaných v příloze č. 2.
Dodací a platební podmínky služby v oblasti odvozu a odstraněni směsného komunálního odpadu a
separovaného odpadu formou periodických výsypů nádob .

2. Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy takto:

a) Cenová specifikace za odvoz a odstranění odpadu 20 01 01 - Papír a
lepenka, vhozením do bunkru (Zařízení na energetické využití odpadu, Praha
10- Malešice):

Cena za likvidaci/tuna Cena za 1 km Cena nakládky,
vykládky odpadu/

hodina/osoba
2 050,- Kč 20,- KČ 200,- KČ

3. TermÍn plnění: dle pkemné/telefonické/emailové objednávky, minimálně 48 hodin před
požadovaným termínem

4. Objemy dodávek: dle pÍsemné/te|efonické/emai|ové objednávky

5. Platnost přílohy

Tyto dodací a platební podmínky jsou nedilnou součástí smlouvy a jsou platné a účinné ode dne podpisu
obou stran,

6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 3. 2008 a je vyhotoven ve 4 vyhotoveních,
z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

7. Ostatní ujednáni smlouvy č. 106101706115 zůstávají beze změny.

P

za objednatele
Ing. Oldřich V y ti s k a

Ředitel
Zařlzed shížeb pro Ministerstvo vnitra, p.0.

Po&iik správy nemovitostí
1\'L'hnické středisko {251)

101 01 1(). l'řípotoční 300JČO: 67779999 DiC': CZ67779999

't "

'{Z
i

í:

F
,?4

.

T?-

='5- ""
- 'N j,:i

"ä±2:
H': 3T
ť

í,

+&" '

. -,t

N"{ "í;

M.

S Z;

»-1
),1|
""'":"!

"'"a"-" ·í: :
zř""'

PRAŽSKÉ SLUŽBY, a.s. ..2m
:^TĹŇ- ,

C\MUiq e, UMMň/3 >: LCi

-TŮV .

Ich



šál
=': K
,—Á— a
EjD P

"LM =
"k ,µ

l
Dodatek č. 4
Ke smlouvě č. : 106102106115

Dodatek č. 4 ke smlouvě o poskytnutí
v odpadovém hospodářství

uzavřené podle § 269 odst. 2 a násl. Obchodního zákoníku 513/91 Sb. ve znění

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Zhotovitel

Obchodní firma· Pražské služby, a s
SÍdlo : Pod Šancemi 444/1, praha 9, 180 77

Zastoupená: jUDr. Patrik Roman - geňerálnI ředitel

k jednání a podpisu pověřen: Tomáš Kolinger - obchodní ředitel

E-mail:

Telefon/fax:
IČ/DIČ: 60194120 CZ 60194120

Obchodní rejstřík: Městský soud Praha

Zápis u: oddíl B, vložka 2432

Bankovní spojeni : Komerční banka
Číslo účtu : 7607-091/0100

1.2 Objednatel

Obchodní trma Zař"zen" služeb pro M"n"sterstvo vnitrastátní příspěvková organizace
SÍdlo· přjpotočnÍ300, 101 01 Praha 10 a4
Zastoupená : Ing. Oldřich Vytiska - ředitel organizace 3: ;·
k jednání pověřena : i
Telefon/fax: Gý f

V

IC/DIC: 67779999 CZ67779999

Obchodní rejstřík: státní příspěvková organizace ':, j
Z!.: Ministerstvo vnitra .:

Zápis u: č.j. N-1337/97 Z 8. 12. 1997 '" "
' "". ' .Z

':"':"' 'poj"ní: ČNB Praha '"1.:j
Čislo učtu : 30320-881/0710

71k C,",' :' 7.7"

'"" j;' 7/("
";'' l "l' '""'"ř'k";j'Zcy>u "a' '"T '- "Ĺ:

";y
'··-· .E

s užeb

'pozdějších předpisů ii

"is

i

)

120 fi

§L, j

á

;' !
€""ě";5"

vnitra

' 'i;
fíí

J99

g

"'"·:'2i%ä

r

.

FQ g PRAŽSKÉ SLUŽBY, a.s.
-1-

..TÚV--..

J·b;'
ZUl



1. ÚČel dodatku
Účelem tohoto dodatku je zajištění odvozu a odstranění odeadů, vznikajídho činností objednatele v
objektech objednatele: Skokanská 2311/3, Praha 6 a Nad Stolou 936/7, Praha 7 zároveň sjednáni
podmínek, za kterých zhotovitel tento odpad převezme k odstranění.

2. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍ změně smlouvy o poskytnuti služeb v odpadovém hospodářství
Č.106102106115 (dále jen ,,Smlouva").
Bod 4.2. Přílohy Č. 2 Smlouvy se doplňuje o další objekt, a to:

4.2. ZařízenI služeb pro Ministerstvo vnitra, příspěvková organizace
Skokanská 2311/3, Praha 6
Kontaktní osoba: J

Stanoviště Druh odpadu Katalog. č. Počet nádob/ Četnost Cena/ks Cena
odvozu l rok celkem/rok

Skokanská 2311/3, směsný 20 o 01 Iks 120 i 1 210,00 1 210,00
Praha 6 komunální lx týdně

odpad

a zároveň se u níže uvedeného objektu mění od 14.4.2008 počet odpadových nádob na
papírové a lepenkové obaly: , 'u ,.

k ;1 .luč ,("

Stanoviště Druh odpadu Katalog. Č, Počet nádob/ Četnost Cena/ks Cena
odvozu l rok celkem/rok

Nad štolou 936/7 Papírové a 15 01 01 2ks 1100 l 4900,00 9 800,00 '
Praha 7 lepenkové obaly lx týdně

t, I

Ceny jsou stanoveny za komplexní službu ve smyslu smlouvy, tj. odvoz a odstraněni odpadu a výše
uvedené Částky slouží pro výpočet ceny. Ve faktuře je uváděna jen cena za celkovou poskytnutou službu,

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. výše DPH je k ceně připočtena v souladu s platným zákonem o DPH

3. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednáni Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 10.4.2008.
3. Dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží smluvní strany po dvou stejnopisech,

VŠechny stejnopisy Dodatku mají právní sÍlu originálu.
4. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, Že po projednáni Dodatku se shodly na jeho obsahu ve všech

b rajÍ na základě své pravé a svobodné vůle

V Praz

. 7
·"ř|/c|}|' shůeh pm Aíinirlcrslvo vnltra,P·°'j"! ,á'l

ž'Éj /j'L Pndnik správ y l)el))ovilostí '." ,":'.. , ,AJÝ icchnickč slř¢disko (2$|) .
' ""

:,') -"iiá 77fr'maq

,,

Ing. Oldrich V yti s k a 4," "
ředitel organizace

. ' -- ' l "

am PRAŽSKÉ SLUŽBY, a.s. ' " " " '
ehisdw ·7®l irko nu

ummi )/¢DC.10l Cemu.č



= :,,:,,/

á cá,úMk/'

Dodatek č. 5
Ke smlouvě č. : 106102106115

uzavřené podle § 269 odst. 2 a násl. Obchodního zákoníku 513/91 Sb. ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Zhotovitel

Obchodní firma: Pražské služby, a.s.
Sídlo : Pod šancemi 444/1, Praha 9, 180 77

...__Zastoupená: jUDr. Patrik Roman - generální ředitel
..,..

K jednání a podpisu pověřen: Tomáš Kolinger - obchodní ředitel

E-mail:

Telefon/fax:
.....IČ/DIČ: 60194120 CZ 60194120

Obchodní rejstřík: Městský soud Praha

Zápis u: . oddíl B, vložka 2432

Bankovní spojení : Komerční banka
Číslo účtu : 7607-091/0100

1.2 Objednatel

"f Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitraObchodni grma: státní prispevkova organizace
Sídlo : PřipotočnÍ 300, 101 01 Praha 10

Zastoupená : Ing. Zdeněk Kovářík - ředitel organizace

k jednání pověřena :

Telefon/fax:
IČ/DIČ: 67779999 CZ67779999

Obchodní rejstřík: státní přispěyková organ izace
ZL: Ministerstvo vnitra

Zápis u: č.j. N-133)/97 z 8. 12. 1997

Bankovní spojení : ČNB Praha
ÍČíslo úČtu : 30320-881/0710



2. Preambule
1. Smluvní strany uzavřely dne 12.12.2006 smlouvu

Č. 106102106115 ve znění dodatku Č. 1 až 4 (dále
došlo k prokazatelnému zvýšeni věcných nákiadů
ovlivnit ve smyslu Článku 6, odst. 6 a 8 Smlouvy,
za ukládku odpadu dle zákona o odpadech, jakož
asociace odpadového hospodářství.

o poskytování služeb v odpadovém hospodářství
jen ,,Smlouva"). Od data účinnosti této Smlouvy
na straně zhotovitele, které zhotovitel nemůže
a to konkrétně k navýšeni zákonného po|?[atku

i k nárůstu nákladů dle oborového indexu Ceské

2. S ohledem na uvedenou skutečnost se smluvní strany dohodly na úpravě cen za poskytování
služeb a tedy i na níže uvedených změnách Smlouvy s účinností od 1.1.2009.

3. Předmět dodatku
1. Článek č. 4 přílohy č. 2 Dodací a platební podmínky služby v oblasti odvozu a odstranění

směsného komunálního odpadu formou periodických výsypů nádob, služby v oblasti separace
využitelných odpadů formou periodických výsypů Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním,
které je obsaženo v příloze Č. 1 tohoto dodatku.

2. Článek Č. 2a) Dodatku č. 3 Smlouvy - Cenová specifikace za odvoz a odstraněni odpadu
20 01 01 Papír a lepenka, vhozením do bunkru (ZařIzenI na energetické využití odpadu, Praha 10
- Malešice) se ruší a nahrazuje nás|edujÍcÍm zněním :

a) Cenová speciňkace za odvoz a odstranění odpadu 20 01 01 PapN a leoenka, vhozenŔn do
bunkru (ZaňZen/"na el7erget/čké Wuz"/'t/"odpadu, Praha 10 - Ma/eške):

Cena za Iikvidaci/tuna Cena za I km Cena nakládky, vykládky
odpadu/ hodina/osoba

2 150,- KČ 22,- KČ 200,- KČ

4. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávaJÍ v plném rozsahu v platnosti.
2. Tento dodatek je pÍsemným vyjádřením dohody smluvních stran, jejíž účinnost byla dohodnuta

k 1.1.2009 a kterou se obě smluvnÍ strany od tohoto data také řIdí. Účinnost nově stanovených
cen uvedených v článku 3. tohoto dodatku tak byla stanovena k 1.1.2009.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou
stejnopisech.

4. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že po projednání tohoto dodatku se shodly na jeho
obsahu ve všech bodech a dodatek uzavÍrajÍ na základě své pravé a svobodné vůle.

¢%/1 · 1!2i n t'
dj .

př:·' jtzrŮ:zczc é)
":í:j či. "iO,

i" l i"j ,ž' "? ' í ( ) ("ŕ'";C'



··· "··'- ~
m ' "'·

:'..::izš·· " " ' ""[j )!}' "ii
" - e?. G- ,.d

Pražské služby, a.s.
Pod Šancemi 444/1
180 77 Praha 9

V Praze dne 21. íl. 2008

Vážení obchodní přátelé,
Dovolujeme si Vám touto formou podčkovat za Vaši důvěru vkládanou do naší společnosti, které si velice vážíme a rádi
bydiorn byli Vašimi partnery v oblasti komplexního zajištění odpadového hospodářství i v letech následujících.
V úvodu letoŠního roku jsme Vás informovali o plánované úpravě cenových podmínek v roce 2009, která je založena
na dvou ukazatelích:
L. Navýšeaí zákonného poplatku za ukládku odpadu dle zákona o odpadech Č. 185/2001 Sb.
2. Nárůst nákladů dle oborového indexu České asociace odpadového hospodářství

l. Navýšení zákonných poplatků z důvodu zvýšení poplatku za ukládku odpadů na skládká¢h dk zákona o ůdpadech
185/2001 Sb. ve znění pozdějších PředpiSů.
Od l. 1. 2009 dochází k opětovnému navýšení zákonného poplatku za ukládku komunálního a ostatního odp&du na
skládkách o 100,- KČ za tunu a u nebezpečných odpadů dle druhu odpadu až o 2.000,- KČ za tunu. Z tohoto důvodu
přistupuje naše společnost Pražské sluŽby, a.s. k promítnuň tohoto zpop!a[rlění do pauŠální ceny odvozu a odstranění
komunáhiího a ostatního odpadu s platností od l, l. 2009. Chtěli bychom Vás tímto ubezpečit, Že zvýšení paušální ceny
z důvodu navýšení zákonného poplatku za ukládku odpadu je naŠe spoleČnost povinna hradit při ukládání komunálního
a ostatního odpadu na skládky.

Tabulka č. l uvádí PřePoČět ročního množství směsného netříděného komunálního odpadu dle objemu nádoby a Četnosti
výsypu. Uvedené specifické hmotnosti komunálního odpadu u jednotlivých typů nádob jsou výsledkem dlouhodobých
interních statistik a dále jsou používány v souvislosti s vedením evidence odpadů dle zákona o odpadech

Specifická Celková roČní hmotnost při dané periodě vývozu nádoby
Týp hmoĚnost ' Ĺ :

nádoby při !
l výsypu l x týdně 2 x týdně 3 x týdně 4 x týdně 5 x týdně 6 x týdně 7 X týckě 1 X 14 dní i; !

701 10 kg 521 kg 1042 kg 1563 kg 2084 kg 2605 kg 3126 kg 3647 kg 261 kg
801 10kg 521 kg 1042 kg 1563 kg 2084 kg 2605 kg 3126 kg 3647 kg 261kg ! i
1101 17 kg 884 kg 1786 kg 2652 kg 3536 kg 4420 kg 5304 kg 6188 kg 442 kg
1201 f7 kg 884 kg 1786 kg 2652 kg 3536 kg 4420 kg 5304 kg 6188 kg 442 kg Ĺ'
2401 22 kg 1147 kg 2294 kg 3441 kg 4588 kg 5735 kg 6882 kg 8029kg 574 kg
3601 36 kg 1877 kg 3754 kg 5631 kg 7508 kg 9385 kg I1262kg 13139 kg 939 kg
6601 54kg 28!6 kg 5632 kg 8448 kg 11264 kg 14080 kg 16896 kg 19712kg 1408 kg r
77(Jľ 61 kg 3175 kg 6350 kg 9525 kg 12700 kg 15875 kg 19050 kg 22225 kg 1588 kg
11001 87 kg 4536 kg 9072 kg 13608 kg 18144 kg 22680 kg 272!6 kg 31752 kg 2268 kg
25001 18Ukg 9385 kg 18770kg 28155 kg 37540 kg 46925 kg 56310 kg 65695 kg 4693 kg
50001 350kg 18249 kg 36498 kg 54747 kg 72996 kg 91245 kg 109494 kg 127743 kg 9!25 kg

FT

.,;.:, Z.. ....:i

"""M

:

í.-.. lijs

JÁ
,:;

'M, "', """"

7:

S.:::j::;'::'
'.·=--Y:ý'. W:: '.'

g 7· ,""'U ", ¶;µ7.,
...;:=:Ť'

í!
l .,':

'.m

Ĺ

i' ' =Ž"ZY'; ",;'1
y ""'

'!
í:',

i':i"i'!|í"":

z"m A

:;Š ':'. :::5"
.·~..>,.1="·*

r ",....., ,,-.,.. ... ,..;'.:'

I'"":'"'"'" :f"j'.,y.:·.:..

9!25 kg " , .' ' ·;'1

¥-·

' E

'a' ·"Ť '; ! "'"":!"' ": i?' '



q- r

Tabulka Č. 2 uvádí přepočet ročního navýšení ceny za ukládku odpadu z důvodu navýšení zákonného poplatku pro rok
2009. Tato Částka Vám bude připočtena od l. i. 2009 k VaŠí aktuální ceně.

Týp nádoby Perioda vývozu nádoby

1 x ěýduě 2 x týdně 3 x cýdnč 4 x týdně 5 x týdně 6 x týdně 7 x týdně l x 14 dní

701 52Kč 104 KČ 156 Kč 208 Kč 260KČ 312 Kč 364 Kč 26KČ

BOl 52KČ 104 KČ 156 Kč 208 Kč 260KČ 312 Kč 364 Kč 26KČ

1101 88 Kč 179 Kč 265 Kč 354KČ 442 Kč 530KČ 6!9 Kč 45KČ

1201 88 Kč 179 Kč 265 Kč 354 KČ 442 Kč 530 Kč 619 Kč 45Kč

2401 115 KČ 230KČ 345 Kč 460 Kč 575 Kč 690Kč 805 Kč 58 Kč

3601 188 KČ 376KČ 564KČ 752KČ 940 Kč l 128 Kč l 316 Kč 94KČ .

6601 282 Kč 564 Kč 846 Kč l 128 Kč l 410KČ l 692 Kč l 974 Kč 141 Kč

7701 318 Kč 636 KČ 954 Kč l 272 Kč l 590 Kč l 908 Kč 2226 Kč 159KČ

í100j 454 Kč 908 KČ l 362 Kč l 816KČ 2 270 Kč 2 724 Kč 3 178 Kč 227 Kč

25001 939KČ t 878 Kč 2 817 Kč 3 756 Kč 4 696 Kč 5 634 Kč 6 573 Kč 470 Kč

50001 l 825 Kč 3 650 Kč 5 475 Kč 7 300 Kč 9 125 Kč 10 950 Kč 12 775 Kč 913 Kč

2. VaIQrizace cen z důvodu nárůstu nákkdů v odµadQvCm JlospodářStví v roce 2009

Na základě přiloženého prohlášení vydaného Českou asociací odpadového hospodářství (dále jen ČAOH), které uvádí
oborový nárůst nákladů v odpadovém hospodářství na minimální úrovni 13,2% se vedení naší společnosti rozhodlo pro
navýšeni ceny za poskytované služby.

Jelikož si vážíme naší spolupráce s Vámi, rozhodli jsme se o promítnutí oborového indexu do cen za poskytované služby
pouze ve výši 9,0% s platností od l. l. 2009. V níže uvedené tabulce je uveden příklad přepočtu ročního průměrného
množství odpadu v nádobě dle Četnosti a objemu nádoby, o kterou bude navýšena roční cena z důvodu navýšení
zákonného popľatku(pouze u směsného komunálního odpadu) a dále valorizaČní navýšení ceny o 9,0% (u všech námi
poskytovaných služeb).

Rbulka č. 3 - Směsný komunální odpad

Položka Druh odpadu Kalalogové číslo Objem nádoby Počet nádob Interval svozu Cena celkem/rok
Ddpadu bez DPH

Aktuální cena Směsný 20 03 OL 2401 Iks l x týdně 3.115,- Kč
komunální odpad

zákonný popjäkk 115,- KČ

Valorizace 9,0% 291r KČ

Celková cena zvýšená o poplatek platná od l. l. 2009 3.521,- KČ

Na základě výše uvedeného Vám v měsíci lednu 2009 zaSieme dodatek naší smlouvy (výpočtový lisE), ve kterém bude
zahrnuta změna ceny za svoz odpadu platná od l. l. 2009 pro Vaše zakázky.

V případě jakýchkoliv dotazů či potřeby doplnění informací nás, prosím, neváhejte oslovit prostřednictvím uvedených
kontaktů.

Děkujeme Vám předem za Vaše pochopení a těšíme se na další spolupráci s Vámi.

S přátelským pozdravem

Za Pražské služby, a.s.



příloha č. 1 dodatku č. 5

4. Cenová specifikace a přehled jednotlivých stanovišť':

4.1. Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra, příspěvková organizace
Přípotoční 300, 101 01 Praha 10
Kontaktní osoba:

ž·µ " " "' '"'&j;" " ' '""u -.,:::' .; c""i" r."';":'"=;.j :

Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem l ničsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 240 1 l x týdně 160,30 kč 1.923,80 kč

Směsný 120 1 l x týdně 117,90 Kč 1.414,80Kč

Směsný 1100 6 2 x týdně 6.724,20 kč 80.690,50 Kč

Papír 1100 l l x týdně 445 Kč 5.341 kč

Plast 1100 l 1 x týdně 549,50Kč 6.594,50 kč

11001 1xza4
Sklo rniniH 1 týdny 255,20 Kč 3.062,90 Kč

m |||llll l l l íl I 11 l l íl ill 1Nlll ||j|

99.027,50 KČ
|| m am l

':=ůu=::::=:::':;::)":

. celkem l měsíc bezDruh odpadu objem Q) počet svoz DPH eenä celRm lrok bez DPH

Směsný 240 1 l x týdně 160,30 kč 1.923,90 kč

Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

směsný 110 l 1 x týdně 114,30 Kč 1.371,20 Kč



r I

"::' G- ""'·· , - Z ,.. .. . . . '·'·- :.. e ·. ' '.ň" .. 'j": ;' '..Š."... - ,, ·· ,. . ... ., , ,.- .,.....:,....... ..
'"'L --m · * 7' .C 7 m ·· '-S". . ....". ":. ,MP. .;: '^ "W · ' st 'u ·:-· .-'·:-q·:' i.!. '"W'; '-.V·> '"-·' · :W.. :'"Š7· i

»='-..;·'·-: ..':': :·· : ·"' " U ..r ..- .' ::·a.,.

Druh odpadu objem (I) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 1100 2 l x týdně 1.209,50 Kč 14.514,40 Kč

" ' ;'""G;'7 ŕ"; t:· -'.: ž-í",.,"' í:""·r.'"' ·'"· " " ·.. ·· Ť. · .::n..', 9..;· ·" "¶,;<;7 ^,-.,'.1. .: " :m.. ;.4..;....' ·' ,Ň, 1.:> ;.7

Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 1100 l l x týdně 627,10 Kč 7.525,40 kč

'·- '.b" '·";. Č..: "i ', .: _ , . . ..', .. . .,-. . ·-=>·' .- .. . ' '". '": ' " :, ·' . . : . .'" . ' .' · ·, ·.· ':." ,:..' ': . ' ::'·';,':.' ' . Ú :S..:. "·:': '. ': A';'; .m 'r: r '..'"či":, ..··... ..... ..,., .....Stanóylšte: , autoopráVna Veleslavín, José Máŕtíhó 385/11, Prahá 6 '.

Druh odpadu objem (l) poČet Svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 1100 9 l x týdně 5.443,- kč 65.315 Kč

t:.,, .;.-,..--. . " :- .
,

'. :.,.:¥.:' Ct,', ť .>." """ ' : Ct".. ,. ';':. :'·'-" ':. .'" " '. ·:' " ' '. ' ," ,.' ' " '. ' .. ' 'i.. j".: '"". '. . ;;.C;". ' :.-.",. '::í::..,. ..'"· :':.;:':µ:, .'.· .'·: . .,'··' ., ' ·· · ..
r '.'"=: "' -'g"' 'n d4·:r Zž='s,· "·· " "·'·""y- '-'"·' ' ' "· ·' · -. - · ' ' " ·'.. ·" m";.m". . t.. " "" " ' ' , "' _ " "'" " ' " '"" ' 'El .i:.." ,':;# ::á ."'· ·:.F7<'.. ··" '·.;: ." :' ':' '::...";·:. ':;"' ;;"::;' . .: W'",. · ·::",,.;.. · ." ·::'·' .:·';..'1· . ·' ' ·'..:"....:,." ' .· :: ··,... :.:: "," ' :? 'ž 'Ť:':: '

,. .. ', ','::;.:" :;.' ĺ' -.Štťa'n viš ěš i"gá"ŕáž 'j i ii Es í; "Šiéú'r "1853/2, Praha - KrČ ' "

Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Smčsný 80 1 1 x za 2 týdny 51,40 Kč 616,90 Kč

' ""::," '": ",': "' ."" '.; "' i','..'; ';'i. ·.· :' ':.. ':, .:' ;':':. '" ,:,' " ·:· ' '··..., '3" . "' '.- '-'.·. ··'· · '. '. ' ·.·. · :, . '·· . . ,·... " ·: ·,, '. ·:F' ::';., :., ..··.yc;'.'.'.":" ·' ',r. ':·.'.'u..'."·:.,· ,.:·"·'3 :i','.", j;' >, .., -... .b. <..7. .A".- >"""""' " ' "·'"' ·' ·" ·'~r·'· ·rw ..:: '· ·· A ':'ý?:

Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez
DPH

Směsný 1100 2 2 x týdně 2.275 kč 27.300,10 kč

Papír 1100 2 l x týdně 890,20 Kč 10.682 Kč

Sklo 240 3 1 x týdně 411,50 kč 4937,70 kč

42.919,80 Kč



E P

L

.':': .' ':::...:. '. .Á . . ::'& ,..<,..,1,. :- ,,··;··..·e,·; - ;:·" ;: G-. ·:·, "či- ·:Z;·.'·. y'- '"",j: '"",' ·' ::'":"d' .".l;-3?' ':'V M> '·7"""- ' :, ·. ·.. . '"...· '^": Á 'J- ::W".·>·"" R' %*^7:·.µ· ·:=.ůí·"».- =" % " NR" '-'Y·,,'··

Druh odpadu objem Q) poČet svoz celkem l měsíc bez DPII cena celkem l rok bez DPH

Směsný 1100 4 2 x týdně 4.494,60 Kč 53.935,40 kč

Papír 1100 l 1 x za 2 týdny 255,20 Kč 3.062,90 Kč

56.998,30 Kč

:' '.'"::' :" "·.;:';...;:,'-·.-.,Z;."..;'".""' ' """' '""-'"' '.'::".. ,C.;' .,. '3
-..r - ; ' ; ,' " ' -.- · ·....·. .. ·. .í 7- ,'-.;',,.,1, :"' """y '""" """"' """"" ""· "·"' - """" '"" ·· "" '-'.·..-·'·'· .;".. ':· · ·· ' .;. ."".:··...'.'X.·..,-"-.·.... '"".'." '"·""· "·· '·"5,·-·'·' · "' ·' " "' ::' ':".:.. -"""" """ """ '· . """

,f .ká":r

.y.. . š í "' ť '"' ' " <··">:v,,. ,·.:,. ·' ·' ·' ·' ' - ' " "

jž 'í:', 'i',:, -"St'ánovištěi'f- "':_,":,stŕaÝování"PřípotoČní 3003 Praha 10
Druh odpadu objem (J) poČet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Papír 1100 l l x za 2 týdny 255,20 Kč 3.062,90 Kč

Plast 240 l 1 x za 2 týdny 59 Kč 708,50 Kč

Směsný 1100 l 2 x týdně 1.237,50 kč 14.850 kč

18.621,40 Kč

·Š.':'í.'·7,'. '"""""··'"':' '":'_ ": :8-,y .'::. .":',: " "'"",é:' ': .'::'.:'"""" ".:: :"-..t·:'·· ··..' Z .""ši':." ' """" 'u;."' Bi":' ".:

Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 1100 1 l x týdnč 604,80 Kč 7.257,20 kč

Papír 1100 l 1 x za 2 týdny 255,20 Kč 3.062,90 Kč

Plast 1100 1 1 x za 2 týdny 307 Kč 3.684,20 Kč

Sklo 240 1 1 x za 2 týdny 78,10 Kč 937,40 Kč

Směsný 240 2 l x týdně 380,60kč 4.567,10 kč

19.508,80 Kč



P

r I

á"",:3 ,'i".S.c:" ·. , ' 'R,;"i'"·· ;'· "·Ĺ:L<::':· '.' "": , ' ',:,:' ' ','.:.,,:..ý' " ' ' ' :: ';;·;.,."' ",.. "- .' ' ' ' ; .' ." ' ' ' ' ' ' ···. .... , ...' ..:,.,.X.....'·"····

Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 1100 2 4 x týdně 4.385,60 kč 52.627,40 Kč

Papír 1100 2 2 x týdnč 1.660,40 Kč 19.925,20 kč

Papír 5000 1 l x týdně 1.209,90 Kč 14.518,80 kč

Papír 5000 l 2 x týdně 2.086,40 kč 25.037,30 kč

Plast 1100 1 2 x týdnč 1.033,70 Kč 12.404,20 kč

Plast 5000 l 1 x týdně ].445,10 kč 17.341,90 Kč

Sklo 240 4 1 x týdně 548,60 kč 6.583,60 Kč

Směsný 5000 1 l x týdně 2.755 kč 33.059,70 kč

181.498,10 Kč

4.2. Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra, příspěvková organizace
Přípotoční 300, 101 01 Praha 10

"' ' " .: ' ·· ·· · · ' ···· ··
-.·¢" '.' · M," '.';,'· .;=SĽ· :'..;· 1',.· :.. .·. ·'.. ···.. -. ··. .·.....- ·. . ,... .,.,... ..., :;;:':7 ... ":.. ....:: " ·, .-.... · ·· -·" ' . " ' ""' "· y' ··"' : '. : ·.. '· ·· ·1..;; ·. .- .Z : .,- .. l,. ...-. · '"%·. "-=:" '4 .; .. - . '· " '-"" ' · . .....,',."' . ·' ·' ' .. , . .."-n .".. .,. . .. :2 ..'l..- . . . ..·. . "· '· ;·. y "" "'""· ·'. Q:; ":."""' "·· . "· " '". .":.'"" 'NE " U..,. . .,h '·..,>..,.,,2 :1·"'

ť 7 'u' M- A. "n ,'P ·A % "' Y ,-:' " Č"' g 'l" .7 "u " a" ~7 """ '"' C" "'""·" , -."- ·::..'c'M'
"":st

"y'"""N 'P ' 'irá i,'"l623)72; P 'h : jj'i' .:-'. ·. ,*'. ..si: ..u ....': . "-"""""' .·.-

_ _ - ','."-..'- , "' , , :;,.
'u' " = _ " &" ,...,,. _:^"-==.. ',.L , 'Z...,.',..;"' .' ·' .á;...: S; "Z" ?1^

Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 1100 2 2 x týdně 2.275 Kč 27.300,10 Kč
.-.,......

Papír 1100 2 2 x týdně 1.660,40 kč 19.925,20 kč

Plast 1100 1 2 x týdně 1.033,70 kč 12.404,20 kč

59.629,50 Kč

t;;:;: ..:'.'," ůi.:.;' '":'. ,:, ....:. :"- '::..,.. .:··'; .":Š::· :.....:."·,:.,·i:;;: "á::' '. '.·. :'..""

.,... . ...,.. ';'.'·: "·'.,':,·,:.-·'::'.....:'·":.·'i, . ·;·.. :.i.,.·..:";.·:·' '·':.'·,:'.:"".'ě'.'". :"8." .'. '.::'- .:';".p,.:"' :q":'.' :";;'", '3 :'.'·..'·.' "' '"' ·· '· ' ··' "···""··, S: ·· ·· ·'J· ··· · ·' "" "" " '" ""mm .·:,'.-:":'·, '"ŕ ;': .:'·"' · ' '- ' " '"- ·.;..'"'"". g. "' ' " V " "" " "" "' """ "'"""'""""' """ '""'"'":""' ":"!'g,...,":':."::.,::::.'; ':;;;

,"Ň- .'"-,' ' _Stanovlště: .· " Atletlcká"2352/1'1, Praha_ (5,: Brevnov-ň,

Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 1100 2 2 x týdně 2.275 kč 27.300,10 kč
L

Smčsný 120 1 l x týdně 117,90 Kč 1.414,80 Kč

28.714,90 Kč



' b
¶

' " "' ' " " ' ' " " ·'n:.. " "' ' """ "'
";':.".i 'žy·' 't; "ŕ'. :. ;"'· : GS' :'...,":4. :.. ':.,,·' a':·. ':.: Á'. '.:.,' m.... . .. 7 5· ;.;:' ' ·"A>"a.:t" .já ·

====:=::==:;::,:::=:

Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 240 l 2 x týdně 369,70 Kč 4.436,30 kč

";. "".' " "" '..... . . .' i"; ·' " ":·'. '::.; :" ': ' '";:'."·' :"·...:.'-.;-... ':. .,'·. '"

"' ':. , . ,, ..,.. ·.';..,: .'I ;..' . " ; ' ; ' . ...'.í: '.::.
l, ;" .. . . . . . . . .. .. .. . , · . . . ,.. .. .. ... ,...- : ..·".' "r.. . ·- .. . . · ·. ' "' ' · · .· l ,·· · ·! :?: :: ,'"':""1"' Staňovištť:" "" ,"Fetrovská 14471ÁI, Praha 6'- Dejvice , ' '

Druh odpadu objem (J) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 120 l 1 x týdně 117,90 kč 1.414,80 Kč

r

"Ť":. '"":':.. '."":'"".. "" " "" ":' .:'"'; . :'."":' .,':' ':'·..'·
:i m k ·:X:··:. ':"'""::"' " kV:' :V,:g·· .:' jL2.. . .. ' ':3' .

"""
:" 'V·."

..· ··..'.-.:. . ..' , " ,'i. 'S,: ' ' "N·. '0 .:··. :.·..2>··:/:1' ," '"mi: ,Stanoviste: :"yj jýa'Babe '1777/1,'1',_:Praha 6 :,Dejvlce .:"".- .. ·- "' ." .:".. ,' ,-

Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 120 3 1 x týdně 339,30 Kč 4.071,20 Kč

. " '". "" ' '.. - ·' '. ".."... ' '".. ·.." ' ". · ." ". "" '.' . '· ' ·.' ". ·... '". ' "' ' '" ' · " '. ···. · ?:':""m :.····'".·.'·
,,* A3.' .. 7 ,:1:"·' ' " "·" ;':"' ·'·· ··.-.· .'.'·,":",:.' ·.·.'···..J';'Ž.·. .·iš' ,·: ',·'.··i."..... ·. ""' '" '·"' ',' ·.,.,.. ·', ...""' """""' " "".,,....., ,..,.. .. . ... , ....,. .:Z.'

$tariÓviŠtěí '""""Nád'"Stolou'936/3;'Pŕaha 7' -' ' -" '-"' """" - ' "' " """' "'

Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 1100 5 2 x týdně 5.603,50 kč 67.242,10 Kč

Papír 1100 4 2 x týdně 3.320,90 kč 39.850,40 Kč

Plast 1100 l 2 x týdně 1033,70 kč 12.404,20 kč

119.496,70 Kč

'J....; "....". -. "..".: ,.. ···;" " " ,.·.:· ' ." .·'·· . .. ,. . .. ...,... ' ··.··....... ... .. ... . ,. ., - . "' ·'... ·,. .... .. ..., . ... ... .. .,.;· j-.. . ·.-.: 1·.1 .,::.., ·i.:":,;'·:':z>"::.ť;· :. .' :.f 'lX:. Y.,·,·... < ,:;"·:'""""::":" ',j;'- ' · ' '·" · ·- ·· '-""' "' """ """' "' :""' ' " "" ' " " ""' "' "' ' ' "·'"· " '·"' ·'.'."·'-'·.,.;...,-;'..·.

.S' . . . ,.. ·'.. . . ·:' ' :"1 "", :."" ': i..': ' .' · ".'....Z'... :i. · '· ·'."·., ·· "F.";· :'. · . ·'· ·- ' ' ..u .. · . · .· . - ·. . . ',, m·. "::.'>" r.,. "d y.zj '
"··':'.%'W' V' ;.·."' . 0 ·'· ·· '·'· k ·., .T .,. ·· VTŕFí3 .y,G j.:--"-'".':2j'"'-' ', ,"µt"' ,..'" .Stanovlste:""',-; ."'-.', Kostelní 2118/7, Praha' .7"b":Holesovlce :J -- "j, ,.,'.;

Druh odpadu objem (ĺ) počet svoz celkem l iněsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 240 l 1 x týdně 194,80 kč 2.338,10 kč



b T

m-= '~ . ' " ·..Š :,..' ." "' '· S'" ":.. ' ' .":'"' "'""="'""'¥"" ""'".""":. »-"Š i " '=± J;. '

:S,

"'M " y

á íá -:M"aÁ:; lv ?" "i :
Druh odpadu objem (l) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 1100 4 2 x týdně 4.494,80 kč 53.937,50 Kč

Papír 1100 1 2 x týdně 830,20 Kč 9.962,60 Kč

Plast 1100 l 2 x týdně 1033,70 kč 12.404,20 kč

76.304,30 Kč

Z tpý1<' ..:'......"·.'"."""" .,,;.:,'j, ':; ...',!..:'. ,..·::"· :·'::·':'.- ,,j,,""g,:..' :' i'i.';..""""' '"·j':.,i"' - .:.':'. '."" ,." ""M',' "..1'"".;.'··'·.'...· ". ;".·;j,'.··'i
éj;j J ;. ..',-.'..:.,'.; ;'..j',.·, ;?·.,7· ';·.,:'i.',:".'..Ž:"ii"..i:'::'-·','··'...·.. i·,.,.· ;·. ·.;... -·.'"- .·· '.:""7'""·'".' ,·'."1.1|' ', ',,',,,".'j·.:t'1 ··': '.

cena celkem l rokDruh odpadu objem (l) počet svoz celkem l měsíc bez DPH bez DPH

Směsný 1100 1 2 x týdně 1.248,80 Kč 14.985,30 Kč

Papír 1100 l l x týdně 445,10 kč 5.341,- kč

Plast 240 2 1 x týdně 339,70 Kč 4.076,60 Kč

Sklo 240 1 1 x za 4 týdny 45,40 Kč 545,- Kč

Směsný 1100 l 2 x týdně 1.248,80 kč 14.985,30 Kč

39.933,20 Kč

'J;"' % :zí : '=·· '""'^'"=

;:::::gj',
Druh odpadu objem Q) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 120 1 1 x týdně 117,90 Kč 1.414,80 Kč

PRAŽSKÉ ,,!,UZBY
Ql(clQvá s, ::ňčr0sí

PRkSk9
.4'

ředitel organizace
L,$ř(Zěňt NtQeS pre kW

:r:"! ['j I'rŮ'ň. 10,
i l 1":O 577 79 ggg



:;Ž ;?ĺn' ,,i,j

,§'EĹ == j?
^? Dodatek č. 6

K" 'mlouvě č. · 106102106115

,,Dodatek č. 6 ke smlouúě o poskytnutí služeb "i í íl
u' v odpadovém hospodářství " "'i

uzavřené pod e § 269 odst. 2 a nas . Obchodního zakoniku 513/91 Sb. ve zněni pozdějštch předpisů ;,!

r1. SMLUVNI STRANY

1.1 Zhotov"te Š í
Ýa'. 'r YLRK W

'.y

Ý

.-mObchodní firma: Prazske sIuzby, a.sk
V

Sídlo : Pod šancemi 444/1, Praha 9, 180 77

Zastoupená jUDr Patr'k Roman generá ní řed'te :J'Z
ij;Š Ž;"'... ,"u"

k jednán" a podp"su pověřen: Tomáš Kol'nger obchodn'řed'tel
Cm -S:.:".

E-mail: '

Telefon/fax:
" DI " t;"' ^":S'IC/ C: 60194120 CZ 60194120 :.:

=' ·2,p.At:j

Obchodní rejstřík: Městský soud Praha äsmm

Zápis u: ôddÍI B, vložka 2432 !
Bankovní spojen" : Komerčn' banka
ČÍslo účtu ' 7607-091/0100 'Ť'iš'y

1.2 Objednatel !
; í

Obchodn" frma· ZařIzeni služeb pro Ministerstvo vnitra
':

eř4ŕní r&&näirknuá nrn» řŮ7XCA ·' i žšä "

Obchodní firma· Pražské služby, a.s.
V

Sídlo : Pod šancemi 444/1, Praha 9, 180 77

Zastoupená: jUDr. Patrik Roman - generální ředitel

k jednání a podpisu pověřen: Tomáš Kolinger - obchodní ředitel

E-mail:

Telefon/fax:
IČ/DIČ: 60194120 CZ 60194120

Obchodní rejstřík: Městský soud Praha

Zápis u: ôddÍI B, vložka 2432

Bankovní spojení : Komerční banka
ČÍslo účtu : 7607-091/0100

Obchodn" frma· Zařízen" služeb pro Ministerstvo vnitra
': 'ĺÉ-

státní příspěvková organizace -""'"Á
SÍdlo : PřípotočM 300, 101 01 Praha 10 :Z-.:·#, >.'1"

Zastoupená : Ing, Zdeněk Kovářík - ředitel organizace =

K jednání pověřena : , :€,
q"'

Telefon/fax: :: Si:'±?'z,u "%'-

IČ/DIČ: 67779999 CZ67779999 ;;"ňµ,
7

Obchodn' rejstřík státní příspěvková organ'zace
ZL: Ministerstvo vnitra Úif

Zápis u: č.j. N-1337/97 Z 8. 12. 1997 ' """
'··· · · ..t .. ".. . . .,· : ..:: ,

Bankovní spojení : ČNB Praha
Číslo účtu : 30320-881/0710

T

,i
Ž

.

:Š
:1

;

Ikt PRAŽSKÉ SLUŽBY, a.s. -'- '=»

. ': : ' .,., A
"*, . · ' , '- · , · .W

f r(, t":"" '"·'"· zná..':

:,

LPi ISO9D$1:30S1
ctmn me 94lHib $4N1 J/SÔD ·E1



2. Preambule
Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 12.12.2006 smlouvu o poskytování služeb v odpadovém hospodářství
Č. 106102106115 ve znění dodatků č. 1 - 5 (dále jen ,,Smlouva"). Předmětem tohoto dodatku jsou určité
změny a úpravy smlouvy, na kterých se smluvní strany dohodly.

3. Předmět dodatku

l. zhotovitel dne 25.2,2009 zahájil výstavbu kogenerační jednotky a DeNOx na ZEVO (ZařIzenI na
energetické využití odpadu, Průmyslová úl., Praha 10 - Malešice), které je místem předání Části odpadu
Objednatele k energetickému využiti Zhotovitelem.

2. Předmětem tohoto dodatku č. 6 je v maximálni možné míře vyloučit ohroženi bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci pracovníků Objednatele pohybuýcích se v areálu ZEVO a rovněž tak ochranu majetku
Zhotovitele.

3. Pro pracovníky Objednatele platí z důvodu zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a majetku
Zhotovitele přísný zákaz vstupu do vyhrazeného prostoru staveniště. Objednatel podpisem tohoto
dodatku bere na vědomí přísný zákaz vstupu neoprávněných osob do vyhrazeného prostoru staveniště.
Při porušení tohoto zákazu nenese Zhotovitel odpovědnost za případná zranění Či vzniklé Škody
Objednateli ve stanoveném prostoru. Při opakovanéin porušení tohoto zákazu vstupu na staveniště
nebude dále pracovníkům Objednatele umožněn vstup do areálu ZEVO.
Objednatel je povinen s tímto zákazem seznámit své pracovníky, kteří budou do areálu ZEVO vstupovat
v průběhu stavby. Tento zákaz platí po celou dobu výstavby. o ukončení platnosti zákazu bude
Objednatel Zhotovitelem písemně informován a tento dodatek pozbude platnosti,

4. V dosavadním znění článku 4. Cenová specifikace a přehled jednotlivých stanovišť, bod 4.1., se mění
znění odstavce: stanoviště výdejna stravy Letná, Nad Stolou 936/7, Praha 7 a
stanoviště Skokanská 2311/3, Praha 6 - Břevnov Přílohy č. 2 takto:

ÚČinnost od 1,4,2009

V cena celkem l rokDruh odpadu objem (l) pocet svoz celkem l mesíc bez DPH
bez DPH

směsný 1100 2 2 x týdně 2 275 kč 27 300,10 kč

Papír 1100 2 2 x týdně 1.760,- kč 21.120,- kč

Sklo 240 3 1 x týdně 411,50 kč 4,937,70 kč

53.357,80 KČ

či

í
::3':j '"if
'T
;': :'"ář'

;;:':zm·..A ., - ,.

"""'"":""ij
r '-"

g
" " W '""

"=".

,""";1. .l '- :'; m

:'...,'·. .·'.· '·
'-.:..""1-... " ":. ',i:'

:..' ,,.. j.;: :,;" ,.;'"i"; :< ':··.:::3::,."". , : ...

- '1

-A.
:,. "... . . . ...-.·;1

Š'. ·;.':" .",i';'1..·:<

., . . .. ... . .,..

EIk PRAŽSKÉ SLUŽBY, a.s.
-2-

I r "

CUl

.-Tijv7,,,

FI



· . ; < .C.-:" ·:...P,.Ž'.··--..,," :C '."··..á r' .'. ,i··' "5"< "'?" ' "" '"; ' "" " ' ':"""" ';;q a " . ' " '. ", :; : :,' .:1 """ " "' ' "' ,"-:" ' :'; · yj "' < - .= ·· - C" 'Ť ť:' A '. ':;,'";,'"y.. j:: E- ·' . ,:. '4 ' "·Nd.-·.>"·" <'ĹĽGZ..

"' "'=::%z:'ž'""""'Ĺ·"'::='""""Ť=':::::::í::'g:':,::::::':z..:,nEz
ř:y J;,;·'·.}-· .y,.S' m .W. . . '.'"" ,::" """ " ':';:" . "' *!,. " '" ' U.,. q..-' ·.,...7?.. U'" ':%. C'Š:' Šf<á ".

g: ':! Sůmo !ste; "u,,, skokan.$ka!2m'/3; Praha' j; reynov":::%Ny't:?t:
Druh odpadu objem (I) počet svoz celkem l měsíc bez cena celkem l rok bezDPH DPH

směsný 1100 2 lx týdně 1.330,- kč 15.960,- kč

Papír 1100 l lx týdně 472,10 kč 5 665, kč

Plasty 1100 1 lx za 2 týdny 325,80 Kč 3.910,- kč

25.535,- KČ



'9/"-' ";4.'!': l"
A

Ť

Dodatek č. 7 m'"" ! : ' é" Ke smlouvě č. :106102106115

" 6j<
.EfZ Dodatek c. 7 ke smPuve o posjýtnutí služeb á )iv odpadovem hospodarství ;} :

uzavřené podle § 269 odst 2 a násl. Obchodního zákoníku 513/91 Sb. ve znění pozdějších předpisů

" YV¶'

,

1. SMLUVNI STRANY í

1.1 Zhotovitel

Obchodní firma: Pražské služby, a.s.
K^

Sídlo : Pod Šancemi 444/1, Praha 9, 180 77

Zastoupená JUDr. Patrik Roman - generá ní ředitel
k jednání a podpisu pověřen: Tomáš Kolinger, MBA - obchodní ředitel ÝŤĹ

E-mail:
Telefon/fax.
IČ/DIČ: 60194120 CZ 60194120

Obchodní rejstřík: Městský soud Prah, %

Zápisu· .
, .

od'ň B, :"' "" ?!
Bankovnt spo"eni : Komerční banka ä :q
Číslo účtu : 7607-091/0100 í2 ed

1 2 objednatel

Obchodn"ť,ma Zařízen" služeb pro Ministerstvo vn tra
jm

stýtnÍ příspěvková organizace " """"}i;i
Sídlo : Připotočňí 300, 101 01 Praha 10

Zastoupená · jUDr. Milan KOcÍK, kditel organizace !Ĺ ľ

K jednání pověřeňa : :

Telefon/fax: !é; :2
IČ/DIČ: 67779999 CZ67779999 .,

Obchodní rejstřík: státní pň'spěvková organizace
ZL: Ministerstvo vnitra

Zápis u: č,j. N-1337/97 z 8. 12. 1997

Obchodní firma: Pražské služby, a.s.
Sídlo : Pod Šancemi 444/1, Praha 9, 180 77

Zastoupená: JUDr. Patrik Roman - generální ředitel
k jednání a podpisu pověřen: Tomáš Kolinger, MBA - obchodní ředitel

E-mail: .
Telefon/fax:
IČ/DIČ: 60194120 CZ 60194120

Obchodní rejstřík: Městský soud Praha

Zápis u: oddň B, vložka 2432
Bankovní spojení : Komerční banka
Číslo účtu : 7607-091/0100

Obchodní firma: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra ,státní příspěvková organizace
Sídlo : přľpotočd 300, 101 01 Praha 10
Zastoupená : jUDr. Milan KOcÍK, kditel organizace
K jednání pověřeňa :
Telefon/fax:
IČ/DIČ: 67779999 CZ67779999
Obchodní rejstřík: státní pň'spěvková organizace

ZL: Ministerstvo vnitra
Zápis u: č,j. N-1337/97 z 8. 12. 1997

.
Bankovní spojení : ČNB Praha
Číslo účtu : 30320-881/0710

ň: .':. ..:¢.1!tí j; BRAŇBÉ CFfŮRV e ':'"1"
CKKQ Mň.ZkX



2. Preambule
Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 12.12.2006 smlouvu o poskytování služeb v odpadovém hospódářstvi
Č. 106102106115 ve znění dodatků Č. 1 - 6 (dále jen uSlnlouva"). Předmětem tohoto dodatku jsou určité
změny a úpravy smlouvy, na kterých se smluvní strany dohodly.

3. Předmět dodatku

1. V dosavadním znění článku 4. Cenová specifikace a přehled jednotlivých stanovišť, bod 4.1., se mění
znění odstavce: stanoviště Bubenečská 1050/20, Praha 6 Přäohy Č 2 takto:

Ukončení svozu komunálního odpadu k datu 31.12.2009 (předání objektu zdravotnickému
zařIzenI Ministerstva vnitra, IČ: 75154960)

'"L ,Ĺ:,:'·:!
Druh odpadu objem Q) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 240 l 2 x týdně O O

2. Dosavadním znění článku 4. Genová specifikace a přehled jednotyvých stanovišť, bod 4.1. Přílohy č. 2,
se doplňuje o nové stanoviště: Olšanská 1951/4, Praha 3 - žižkov takto:

Účinnost od 1.4.2010

.;€,L,' ,F . ¥: . ' :., " :·'—F "M' í áO% " " "=' :

Druh odpadu objem (i) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rokbez DPH
směsný 1100 3 2 x týdně 3 712,50 kč 44 550,- kč

Papír 1100 1 1 x týdně 472,- kč 5 665,- kč

50 215,- KČ

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. výše DPH je k ceně připočtena v souladu s platným zákonem o DPH

)Š)

-7 ť

; "'4

l
'" Č',r

M

MŠ'. - -
' L

,, ' ";;"
ď . ,

'. . Ď

I.'i'j
äĹ'g

,':"i'i

,: ' ."y

' ' .' <41
,. . .

; . . ":,
-r'

N -

-='s'j7"%"'·

jí í: 2 e
., "' -mEK60H¥J »tL



Ĺ

4. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem č. 7 nedotčena.
3. Dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží smluvní strany po dvou stejnopisech.

Všechny stejnopisy Dodatku mají právni sAu originálu.
4, Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že po projednáni Dodatku se shodly na jeho obsahu ve všech

bodech a Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle

l

JUDr. Milan KocÍK
ředitd organizace

Zařízeni siužL'b pro Minislers{v0 vQilra, p.o,
Podn ik SPrávy [)emovitostí

(echnické slřcdisko (25})

,l

fi$

ifIQ
iá
B:k

"'É':i'1

t 79 -

É

))jj

:

'j'

=: "·"ř7 "' H

-. r >r IF;j] : CkffŇV c -Ý 'yý',t
"3"

INSQ 1¢Hk I>H



·'É:': ' l LL'L47 {-'í L' C ·ů>·l \//·7 t;u ¢"/d q;
'ľ Di,

' <:y' l' t>1' " i """""
t;" ' r I' ':, ' r " . ;.:., Á.''C, :">' :> ,'. "" " '" t' u. . , ' 1_-4 L i'"" """""'i,':':'::':".:".':;.'.;.'.

·-. r ' ' "" Ý" "r " l" ' ' 't 7

:'"gý' ' Dodatek č. 8 ĺ:'
Ke smlouvě č. : 106102106115 !1·-' ,..

C G;;', ... ·. .··...." , íl · · l · · ·... · ·· ·H l t ·· '· ·" ·· ' " ··'· :,.,·.·· .. ··.·'.

Dodatek č. 8 ke smkuvě o posk)Ňnutí dužeb 1· '·1
v @dpadovém hospodářství ) .. l

P

.. . .. Ĺ , .. I íl Íl, ŕ I ·1 · ·1 ·11, ·· Íl IF F íl
l ' . . .

' ' : ', "' ..· 'l

uzavřené podle § 269 odst. 2 a nás!. Obchodního zákoníku 513/91 Sb. ve znění pozdějších předpisů
.·..' '. í

1. SMLUV%Í STRANY !"'".. 'l
b ·' .."

l . :-"- "
; "' .'. ·.

li zhotovjteý É . -i .- .'-i
I '

Obchodní firma: Pražské služby, a.s. ' ' l i "!
SÍdb : Pod Šancerni 444/1, Praha 9, 180 77 " ' !

; Ll " ' i
Zastoupená: JUDr, Patrik ,Roman - předseda představenstva i l"" '

i [ '- '
' K jednání a podpíŠu pověřen: Tomáš Ŕolinger, MBA - obchodní ředitel í .." .

E-mail:
l i ..' "

,Telefon/fax:
"l

IČ/DjČ: 60 194120 CZ 60194120 !" '
t- ..

Obchodní rejstřík: Městský soud Praha

Zápis u: , oddíl B, vložka 2432 i'". ," !
É " ' :'

Bankovní spojení : Komerční banka
ČÍslo účtu : 7607-091/0100

. b ;

. ..

1.2 Objednatel !"." ,.
F

Obchodní firma:

Sídlo :

LastoupeAá :
k jednání pověřena : .

Telefon/fax:
EČ/DIČ:

Obchodní rejstřík:

Zápis u:

Bankovní spojení :
Číslo účtu :

iiii "" '" "nr'"" ť- i ·1|, ruj ĺ iii l, i r f·· - - · IIII ¶lllň C -. — l " : .

ZařIzení služeb pro Ministastvo mitra
P · .státní příspěvková organizace , '·

_........Přípotočni 300, 101 01 Praha 10
. .

' "', "
P , . '

1· ·'. ,

jUDr. Tomáš Homola, ředitel organizace ', ' ·.. -

l.'.' ',

'... ·:..
.. . ..

67779999 CZ67779999
státní příspěvková organizace ,,:-
ZL: Ministerstvo vnitra i,:,'

.' ::.r '.' ' ,

č.j. N-1337/97 Z 8. 12. 1997
;:,";-".

;

ČNB Praha

30320-881/0710
'

lšV, áoSo
. ' ; ....... ... ......._

-l-

-'=S,

·. I
"' -' st'

·.: ' '.4.' . ' Se?
'.'..: '.k'-'.'.

'.' : j;.-
' .' ' "" '·"':""

"":::"·.::"::,2.·.'",""",'":". ':'·:'·"."q
"' ·r' ·.-'"...:'"·

:zt , .. .

«e%y ":á%
cl



q

m;.q' " " '.. ':

" '""":

.'""'"'::{:;·::. ':. ·. "i

.. -.;. ·:::;:' : .· ,:

u":::.."i
"::".· 'm.:··.",. :i::.'

:..:..FÁ.':'.'·¶"":.·..12, Preambuře ':'";".,..,;1
-jobjednatel a zhotovitel uzavřeli dne 12.12.2006 smlouvu o poskytování služeb v odpadovém hospodářství ' "'"'-',,.",i

Č, 106102106115 ve znění dodatků Č. 1 ·'· 7 (dále jen ,,Smlouva"). Předmětem tohoto dodatku jsou urČité .'."' ĺ
'"2."·;">'>A 'změny a úpravy smlouvy, na kteíých se smluvní straľľy dohodly.

"':'.':. ' ···:...

i ":'¢,::!';·.::Z".:': :.

3. Předmět dodatku '.:.'· "

1. V dosavadním znění Čláňku 4. Cenová specifikace a přehled jednotlivých stanoviŠť, bod 4.1,, se mění '. '.'..' '
znění odstavce: stanoviště Střelničná, Praha Přílohy Č. 2 takto: '· . "!

"·' :....'.. .ii
:,' :'

Ukončení svozu komunáhúko odpadu k datu 3L£2.ž(ň.O (předání objektu MiMsterstvu vnitra ".'.. 'i
ČR)

Stanoviště: @bjekt Střelničná i673/íO, Praha 8

" l
Druh cbjem (t) pačd:' ntoz celkem/měsíé: bez ďĺ'é..ž cena celkem/rok bez

i . UPH
směsný 240 1 l x týdně 160,30 kč o,- kč

směsný 120 1 1 x týdně 117,90 kč o,- kč

směsný 1100 6 2 x týdně 6.724,20 kč o,- kč

Papír 1100 ]. l x týdně q·45 kč o,- kč

Plast 1100 1 1 x týdně 549,50kč o,- kč
r 1100 l j, X za 4

sklo ,, l mini H 1 týdny 255,20 kč ..., o,- kč

O,- KČ

.)

. .,

2. Znění Článku 4. Cenová specifikace a přehled jednotlivých stanoviŠť, bod 4.1. se rozšiřuje o niže
uvedené stanoviště kuchyně Strojrůcká 935/27, Praha 7 takto:

Stanoviště: kuchyně Štrojnická 935/27, Praha 7 prezidium) '

Druh odpadu objem (I) počet svoz ce[kem/měsíc bez cena
DPH celkem/rokbez DPH

Biologicky rozložitelný odpad 120 l 2 2 x týdně 1 355,80 kč 16 270,- kč
_..,...,.. z kuchyní a stravoven

,
I'?.; 'y ·;·-!
i""' ""' "' 1;'.'.'£
j:" g. " '"..:'..'...
f..,.': ..:. ', " .,

:'·'",··· i

.. ." .'k;

i-. , ."."!
' '.' '". ',.'."y' ';

':',
"""' "".','".:?

..'·'.:.Ĺ.1"

'· ..· 1é·:'·'i.'· """"''""·"· '.:·:·:'::'.::':'.:!

.'··· ·ý ...... . .-

.·'":;. ·'..,,i":i':i
l:·,::".:i",,,..':'.., t':'(
l,':"::::". '·: .""":".!

l- '"i
1;· '.......···-. ' ·

..' "· r 'ŕ. :: ' ' i::,::.'.:'. "I
., . i!-.':':':' :.. ".":i:" :1

""'.." · '. '"..' ';

;"2.' :"."!.. q
k

i'."'" :.." ' ;

j

·. ::

VeŠkeré ceny jsou uvedeny bez DPH. výše DPH je k ceně připočtena v souladu

(,'Á Ž fáÉ "BV, 0Š0
-2- LHjiůmwm

, ,

..,É"

s platným zakonem o ;,"" :' ¶SÍ
· " . m.'t

,,7
.·';'1"'""·' -...',.':·'

Ei,·
jé"' Ž";

.. ..... .... ... . . ....., .,/N7·. :. ..." ·. -.·

L ..':':;' '... ' .;.: , · 'qi
? "

" .' .'· .. . ... ·:.. '.,"i';" ," .' · ".- .. " . .Š' .J?. '::!",: '

;; 'í



""·: "T

·..:.'.:,. ."' ;';i
I':':: ' '"ů:'.i

· ":':;.·:;;" . '!jj

'.;' ..:· ".L
. ·"."i"· '".. " " ·:

I ...·.' -' . ,C ,·

3. Článek Č. 2a) Dodatku Č. 5 Smlouvy - Cenová specifikace za udvoz a odstranění odpadu l"
20 01 01 Papír a lepenka, vhozením do bunkru (Zařízení na energetické využitÍ odpadu, i-.C'-.'.:ž
Praha 10 - Maleš'ce) se ruŠ" a nahtazuje následujíc"m zněním : í.""" "· :

.."·:

' """"",';":,1
a) Cenová speciňkace za odvoz a odstranění odpadu 20 01 01 PapŇ a lepenka, vhozen/m do ,'"':

bunkru (ZaňZen/na énergetické yyL/ž/"Ĺíodpadu, Praha 10 - Ma/eške):
· . :'.· " .:

~ 'i IK r r r { ľř ľ 'Ť 1· t · h

Cena za Iikvidaci/tuna Cena za 1 km
-""-'= l 2. r m IT .PR m R m

2 190,- KČ 22,- KČ
I r'" 'r """ F ľ · .u I

Ostatní ujednání

Cena nakládky, vykládky .· . i
odpadu/ hodMa/osoba , .'""'í

' 200,- KČ
p ' Č

. . ,

· I
. .. ,

. ;
. . ,

L

1. Tento dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Ostatní ustanovení smlouvy jSOU tímto dodatkem č, 8 nedotČena.
3. Dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží smluvní strany po dvou stejnopisech.

Všechny stejnopisy Dodatku mají právní silu originálu.
4. Sm|uvlíl ¶any svými podpisy potvrzují, Že po projednání Dodatku se shodly na jeho obsahu ve všech

adě své pravé a svobodné vůle

qlÁžsKÉ služ y
N6š%áiä · )' 77 PRAHA Č'

l

·' ,7. ..1
':'":" ·" '"::.

. :::::.!:Ú.? '"l
..': . J

"' '". .' "i
"" 'I'
": ..":;";,: ".:,.:

. i'". ·' .:.:' :" .. ' ;

:··' . 'p

:\ .g'

:.,'í'"".':". i
·:.

·' " :'T;::::', :',
';·:·,.

'·- " ·' ;?

' 'H'::' ':.'.'....·1

' "·"·'"·"' ?:; ,' ·.-.

aj
"y-

..:

.:'·. ' '· ' ..n
,í;:

..;'.., C
'"""Ť

' '- .-i

""::::: '":' i!
·.,'··.: :'· !

'M..Ĺ'"""'-:!
Š,|
..á"::.' ,:±:SI

;'"""""1:. ;;·;.,: -. .

:.,E
;':.. ·. .. :'""".:
:'""F ·.':'-j

":'"1
:;<".":·.'.'1

:' "

.":· "á

l,

" ""ž"y;

·' ·..."1'"l
"' :;'
·',... n

P
: " ·. .. .:... .

g' '-..-.- . E!

,Ž g., M. oS. 'cj@"j

.Č -mí í.i

j:; .tĹ2
%'.' · '¶: '-"';j;j

%, i,":., "" ···'· '".··'.. .m.·
': ,' ';' "" ', :;""",

" J.' ":Š' .. ,.· ·-·!. ".;. :.. z-: ;:,.j':it
.:".. ...,;.., ·, .,"-..,,..,,·;.g ,· ' 'if

F

C ' "· ". ' ' '%

: :



l jy..n /1 U vri ! (p·ľ- t "· ' " ,¥ Vc ' U. e ý' C c r --- - b

A
" 3

Pod šánceM444/1
18077' Pľah'a 9

Odběrätel !
Zäřlzeňf SluŽeb pro Ministérstvo vnitra

Přípotočnl 300/0
101 01 PRAHA 10
lČó :677í9g99 dič :· cz67779999

Zäřizeňi slúžeb pro Ministeřštvo v'niúa

Přípotoční 300/0
101 01 PRAHA10

výpočtový list čÍslo : Z0023859

Objednávka :
Smlouva od :kji,ój,z011') Smlouva do :: ' .'.. ""."..."j

O"bjekt specifikovaný :
Obv9d::i-lÓĹĚŠOVICE ,' J Kaŕááí: ;HoLEŠÔi\/tC.É. . , ,..]

UHce:ftrojnická , ,.. ,,,,_.. " '. jčp: p5š_"]čo:- p7 "i
Místo" přistavení nádob :
Obvod:,iHOLEŠoVICE' ' """' Katastr: íHOLEŠOV|CE" l

Ulice:btroinická .. " """ , . ___ _ jčp: bäti ..jčo: St .i
po,zn.: :

!
j

., ....,._,.,.Ĺ

NázOv'""""" '"" "" "" """ . ' ". . _.,,_í Pf'Čět i.Pře-dpiS ,j" V:äääch,i.iíi; Nai!l.oá _.i_ éiailľ,do l .' Sezóna""' Ĺ" Ĺyp-"oä'p." 'i"s¢iLL ú'. .;
240 1-.2x lý¢ně-""'" "" ,,. '""' i' 1,0g ' """ezó'ô;" """ . ;o,óqôi"óá áô"išióí03.2015 l o ;
!12Q 1-2x týdn"ě l 22,90: "_ ., 0,OO; 01.03.2015.: 01,03,201.5_ " 1GZ00,1.0á' í o l o
:240 j; 2x.týdně ...

.. , , i
TáŽ'" " 5796:(ja .. _15450.0iT17.08.2015!"" " """""'""" ĹGj2Q0108 ! q l "0""j

T!ô i- 2"x týdně "" ' . .,"" """""""""""',L 1,00} 3053,00: """ 8135,00: 17.08.2015'" ""'"'""" " " řG,!2e0108 o ..l o"" l
. .A-.-.--.- -- . . ..- ..-.

|"'Celkem K'Č: i 8916,Q0 23"585,00

Typ ôdpaclu: N = Ňeseýarovariý s = Sklo P = Papír U = Umě|á hin,óta B =EÍio
1(.= Nápójové' katfony C = Čiré sklo G ='Gastro M = Gastm 'VŽP, lca(.3

Způsob platby : Eaktu.r,a.'" '
Četnost platby : !Ročni "i ' l

Souhlas objednatele :

Ceii'a bez DPH
- ·-(l) Změna ceny prlštl cibdobi vy

Zpracoval :
Připtavil :

Stíana 1 z

Platnosť od': !(jí'.01.,201.1.1
V Praze dne: iiiij8 ZÓ1.51

l



7

,L': ,"y "',ť 7'. f ,l t"·"t'"ť'··Í '

.': ::"..··i: ·5

:' ,: 'i:':::l
·:,-": ':· j

?g%Ž::tekč.9 """"""""-
"ke smlouvě č. : 106102106115 j '"-

r. ': '·· . ,' " '".T- É: 't;.: " .. '::: i:u 't . I lir · ·1.. . . . . ·. , . ' l' Ilk · ·· l · ·· ·· · H '· · · Íl ··IF l ··111 l l ·'· · íl H· · Íl l búj) ·1 - {I ·1Ĺi li - - r ·, Íl i .á"" =

DodaEek Ču g ke smlouvě poskytnutí sáužeb !" " "" "
v cídpadovém hospodářstéň l" ,".

·4.1· 'i · ·· == - .'.... .. . - 1~7ľř -- ·· · 1·lr. I l l , Iii Iii·· ŕl ·· ľ I l ·1· ··h- I ·· ·· l Íl · 1·· ··· F · · Ir" ····· -- I ··11 ·

uzavřené podle § 269 odst. 2 a násl, Obchodního zákoníku 513/91 Sb. ve znění pozdějších předpisů Ĺ":"
|::!,.':"":·..,.:"::.:'., :1

L SMLUVNÍ STRANY 1.4 "
l. ":."' " :1.. .':':;;.

1.1 ZhoEovitel l, !."'1
Ŕ.".":' ·:>'.'"1'. '·";

· hŕ l · · ·h · · · ·1

Obchodní firma: Pražské služby,
' : ' "E1· ·.· . ..···,. '., ".·.

:' .·. ... .Sídlo : Pod šancemi 444/1, Praha 9, 180 77

Zastouµená: jUDr, Patrik Roman - předseda představenstva i.-. l

K jednání a podpisu pověřen: Tomáš Kolinger, MBA - obchodrií ředitel. , , ,,,,,,, ;. . .'l
ř """ ' ' · '

E-mail: :'. "' J
L

Telefon/fax: :' -'.,., )
AČ/DIČ: 60194120 CZ 60194120 --'.j

- lj Obchodní rejstřík: Městský soud Praha

Zápis u: oddíl B, vložka 2432 ,
,, ..., .,.,, .. -

! "" .l
.' : '.A

' · ' ?Bankovní spojení : Komerční banka
" '· ' ""·'·1

ČÍslo účtu : 7607091/0100 ; --"-,...l
·F. I I ""m .rr IIII1.._. .—. · " r = m ....;.&.· .Ila ·1'1 ·· ···· I ·· · Íl 'í· .".":.:: ..' .:". i

.: '.'.'; . .b
·'·"" '"· i

1.2 ObjedŕNa?ľd ,:".. .l
-I- I · ·- ·- · · · · · - - · ··· '· '··· ·- ··· · ·'III1 ' -' 'Š " '""Íl "' ľ ír . ·. .....-......... . ' l

Obchodiá firma, Zařížmí sřužeb pro Ministersivo vmiMä
.. státM příspěvková organizaceSídlo : PřípotočnÍ 300, 101 01 Praha 10 : ,-

,Zastoupená : jUDr. Tomáš Homola, ředitel organizace ::. .
i ". - ' lKjednání pověřena : } · l

" P

Telefon/fax:
IČ/DIČ: 67779999 CZ67779999 :'- '-'-j

': ", "jObchodní rejstřík: státní příspěvková organ izace " ' "' ;
ŕZL: Ministerstvo vnitra - i. . . l

,Zápis u: č.j, N-1337/97 Z 8. 12, 1997 í ' "" !

tIr r'*, - ' í.Bankovní spojení : ČNB Praha /ĺ,"""'š '-':'-""--u,,,m:e'qy' ' -
I'" Ľ'É' : ,. "' ±1

'Číslo účlu : 30320 881/0710 'í 'i"'j·,"'", '""l
'5"""~ ii' "7

" :
1""""'"""[ Ĺ, oj, t'

, ,"- '"

' )'"Jjjj

šM, äSo
' ",_..'di.1.:.". !¢1 ¢,r.jťb1 t u



l
2. Preambuůe

objednátel a zhotovitel uzavřeli dne 12.12 2006 smlouvu o poskytováni služeb v odpadovém hospodářství
č. 106102106115 ve znění dodatků Č, ! -' 8'(dá!e jen ,,Smlouva"). Předmětem tohoto dodatku jsou určité
změny a úpravy smlouvy, na kterých se smluvní strany dohodly.

3. Předmět dodatka

1. V dosavadním znění Čtánku 4. Cenová specifikace a přehled .jednotlivých stanovišť, bod 4.1., Přílohy
č. 2 se mění znění odstavce: StanovišEě autooµ"avna U Sľévámy 4, Praha 5 a sEanmsiště
ubytovna Radlice, U Stévárny 6276/4., Praha 5 takto:

Ukončení svozu komunálního odpadu k datu 3LL2QLZ

. ,

- Stmoviště:j __ ajúoopravna,Radbee , U Slévám 4, Praha 5_ _,,. ,_ _.._..
Druh odpadu objem (1),počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 1100 2 , l x týdně
,

0,00 Kč 0,00 Kč
....... ......

::. ';.,j:';" '.'. :' ;'":·· '. ·,',": l.; '".,' ". "·:...';ji ;"" '" ·':.. ·."". ': '·:'"7' . '·" ' "

Stanoviště: ubytovna RMlice, U Slévárny 6276/4, Praha 5 I

Druh odpadu objem (i) počet svoz celkern l ínčsie bez DPFI cena celkem l rok bez DPH

1100 l l x týdně 0,00 Kčj 0,00 Kč

Ú. ;7,ř. ..""

.:'",.

.;, :....."' i:'j

:,.: z::j:' :: '·.1

, ..··· -··· ':'.:::7

::· ':;' .:·'
·...'.: ·.5"š

:..·:'.:·

..'.. 'i

'y i

..·'. ··j·;i'.'"i.';'.·..i;' 'i
. ':: ' ';"

í." 'l

.,2·...;i·'"...'..;..'·.;

: ." "·, :.

Směsný

4. Ostatní ujednáěú ." ;

Ĺ· · "· ':::'. ',:::,. .':;...1. Tento dodatek Č. 9 nabývá platnosti dnem poclpisu obou smluvních stran.
2. Ostatní ustanoveni smlouvy jsou tímto dodatkem Č. 9 nedotčena. ,. j
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obdrŽí smluvní strany po dvou stejnopisech.

všmh stejnopisy Dodatku mají právni sÍlu originálu. ' ' .' ,
ptsy potvrzují, že po projednání Dodatku se shodly na jeho obsahu ve všech "'
Í na základě své pravé a svobodné vůle '.. "

'.'iž:! :" ;j
ď ":".'.;'i

."::'",;:.'. :;J
.';. '"-'..ii., {

Ĺ l

)

i

,^'"""" "'"'·.-..
l""'"' "', """ """'

ředitel organizace l-"" Šij'"' '"-."""--. "';
"- JÉ-, . ""-'""u

,' Ý :";"'
i . , , , .., y' !gi,: 'j

" " ', ": !

|r,Ai) E'tť"ŽSľťÉ SB Ž 'V, äA -'- ,,,.,:,í!Z:::,,,,



é euí l (7 iC:í'/C' t?,!/

" ':i? '
"i':1;

;"L,ú,rm·—
m,-.=. ";"S"' ^7

Dodatek č. 10
Ke smlouvě č. : ú)6IO2i06115

. ... . Mí · .. . . .. .. · Iii ' · ··' ··· · · mp h f .. ..ŕ 4| ,11. , , ·m, ,

Dodatek č. 10 ke smfouvě o poskytnutí služeb
v odpadovém h©spodářství

ŕ ·' ·· ·· ·.1 ' ·· . b . · · 'q ·1 · h ·· ·- · '· ' · Iř··' r In l ir mni k! Ilk l l} ·' · ··· · ' l ää&LjI · ·· '· · m" '"'r' tv t u

uzavřené podle § 269 odst. 2 a násl. Obchodního zákoníku 513/91 Sb. ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ SYRANY

ZA Zhotovitel
"íl Ť m==m &~m· mr'"'" MI l Ílŕ . 4 . · .q l l Hŕ · ' || '· · · m {Ijobchod ií "írma· Pražské služby, as.

,SÍdb : Pod Šancemi 444/1, Praha 9, 180 77
L

iZastoupená: JUDr. Patrik Roman - předseda představenstva
Ť'K jednání a podpisu pověřen: Tomáš |(olingert MBA - obchodní ředitel :

E-maiľ: i
ŤTeleŕ"on/ŕ'ax:

........,...ZČ/DIČ: 60194120 CZ 60194120

Obchodní rejstřík: Městský soud Praha

Zápis u: oddíl B, vložka 2432
i

Bankovní spojeni : Komerční banka
ČÍslo účtu : 7607091/0100

. l "T1řTľ1 r"'rrm""m"nř

1.2 Objednatel
' i IIIII ""1ľ"""mq ť l I ·· d · · Íl IF · t · jI . Ft IF l · · · I q f jr ĺ > 111· úl '·1 '· · · I ' III ·· ' · Íl l IF l n? .

! rú- , Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
Obchod bl mra:

statm prispevkova organizace
;Síd|o : Přípotoční 300, 101 01 Praha 10
i:Zastoupená : jUDr. Tomáš Homola, řed itel organizace

- Ĺ
k ,jednání pověřena :

Telefon/fax: . '
XČ/DIČ: 67779999 CZ67779999

Obchodní rejstřík: státní příspěvková organizace i i
ZL: Ministerstvo vnitra ji

Zápis u: č.j. N-1337/97 Z 8. 12. 1997 i l
V

Bankovní spojení : ČNB Praha
ĚÍ,sk) úči:u : " 30320-28.1,/0710

_ _, , ,r' ľ ' f f f ĺ iiii ' ·- '.. mrmr Třřt,,m h llll I ||·· ' · · ~1 ""-F"ř" I r""

l"""" " '
%.m..

.'.,W,.·<·"-
) :

(ýj')

'"a:' "::í, ".'.... ,,
::' '

l':'";:.,;,': ":..'.'1 .i:..

:;; '·· .:: ·.:"

i,;:' :.-.'.:. " ·
:' " "· ""

É::'::.í'

U·:'j.. 'i'";.:...: ·:; :' '
;'": '.' .. . ' "

I.." :.: ':::' " "" '

."··.·'i

.- ·......'.:1
:., :';'. ·'.:'i

jS ."'" , ',' ";·:':.."i'i; :

" !
l
i

í
á
C

l

Ĺ '

"··- mi:a|L y SR@ŽBY, as.
,.,MíWw,.,

cmtu«.

: É.:::".':,.",... ....,..:

i j':"""' "' i

g '

L

,J': ' ', ' ,,,,"ä,
.':'

-1-



' .' 'ii

2. Preambuše
objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 12.12,2006 snilouvu o poskytovánislužeb v odpadovém hospodářství
č. 106102106115 ve znění dodatků č. 1 - 9 (dále jen ,,Smlouva"). předmětjem tohoto dodatku jsou určité
změny a úpravy smlouvy, na kterých se smluvní strany dohodly.

3. Předmět dodatku

1. V dosavadním znění článku 4. Cenová specifikace a přehled jednotlivých stanovišť, bod 4.1., Přílohy
Č. 2 se mění znění odstavce: Stanoviště Skokanská 2311/3, Praha 6 a stanoviště Na Babě
1777/%1, Praha 6 takto:

UkonČení svozu komunálního odpadu k datu 3i.12.2011

·"·-'···- ·tě·-z-··.· ·>-·4 · · -:-. ·.;.· ·'-.'.7. .'- -"E
·· -'- - ': '- '- ' ' ..-. """ "k - ,':" :"' .·· ,....,- ' " " Š':.." ."-i .,: i.' ' : ' ·. :. E «_Š 'z3c, "á%; %,Y:e":m

"""""""""""""""""' Stanoviště,
"..,O. :

Druh odpadu objem (J) počet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

směsný ] 100 2 l x týdně 1.330,- Kč 15.960,- Kč

Papír 1100 I l x týdně 472,08 Kč 5.665,- Kč

Plast !100 1 lx2týdny 325,83 Kč 3.910,- Kč

:., ... . -'. ...". ' "" .'" "". -- .C;- .·'·--"--"'- "" '- ":-µ" "--:...'.-'".. "'T m=¥.:¥ . 'EN'". ..'"' "'.":..."'...."' .:., ." :··;·'j; :"".' "..;'1;" ." ' ' .. ... ... . . ,. '... ': :: . "" ": "".;".. :'. ' . ·· .'".." ' .'. ··· " .,,.. ". Č" rý ,,.:.8.

Stanoviště: Nii"BáljějŤmiL'ji;jiiíjmjéj4'ii:?'"y"""A
Druh odpadu ob.jem (l) poČet svoz celkem l měsíc bez DPH cena celkem l rok bez DPH

Směsný 120 3 ] x týdně 339,26 kč 4.071,15 Kč

N"'

S': ... ,g

A
'".: ' ä

jg.
_4!" ,rú%

ij,;j

#' .,,%
"2%n< "µ

j: ,

. , . ..'t
"'g
:€

S

G.

m

K'?

- '.,Ň"

-ť

,. ui

,=.
:

=tä'

C,'
·G: ŕ.'. ,7"

'T'Ý":""" '""

-"3',.5':"£.

...,. . ..

% " · ' · '
€

·" " " ""7FI - -

' ::--%-S. 'ť

4. Ostatní ujednán'

1. Tento dodatek Č, 10 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem č. 10 nedotčena.
3. Dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží smluvní strany po dvou stejnopisech,

VŠechny stejnopisy Dodatku mají právní sIlu originálu.
4. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, Že po projednáni Dodatku se shodly na jeho obsahu ve všech

bod ch a Dodatek uzavÍrajÍ na základě své pravé

ä Y, a.s.

a svobodné vůle

V Praze dne ,jjq L?. ,ä'11

".':Ť' ,
·' .,r 4: """ú' ,j,ť a" ~"_.

. .e " ' "'dttzeb µro Mhúst¢lstvo Y'ůůq p,q, """""-'-'M"'"'

-2-
Cm5ŕu±



:::,:"""\'/'.·"' L' l l

, , {/ý ¢4. r....;..q .·
:' ' l
: ,

P— a

r

Dodatek č.
' ,j';'S(e smlouvě č. : ZO6102106£15

y,'é} "1$z":
;'

"U l S t

' ' t\.!1,' l, 'iú 'mírmr imi · · ú ·· · iii ·· ····· · · ·· l é · l · . . . ii. · · t íl . . umm~ ·'· " '16· 1 ŕ' · ·' · · · íl · iii ' ,·— m-dúl &~_-iu d d ci.. ,G,.,
i' '

"x'á i Dodatek č. 11 ke smlouvě o poskytmtí sřužeb
ZE v odpadovém hospodářsM

·· vr ,, r, r' ,,,. .. I - ·· |||| · · Ĺ III ||| ' m ľ T F ľ

uzavřené podle § 269 odst. 2 a násl, Obchodního zákoníku 513/91 Sb, ve znění pozdějších předpisů ' '

L SMLUVNÍ STRANY

Li Zhotovitel
I · ·' · · -· · ·· ·- ·' ' m T ľ l l ľ III íl I . MH · ··ÉÉ F · ·' · ·1| l 1· ··· I · .- . I I I - - 1· 11.1 Íl · · ·F

Obchodní frma· Pražské služby, a.s.
SÍdlo : Pod Šancemi 444/1, Praha 9, 180 77

Zastoupená: JUDr, Patrik Roman - předseda představenstva

k jednání a podpisu pověřen: Tomáš Kolinger, MBA - obchodní ředitel :

: E-maiľ: !
S " ·'-· : , t

:Te|eibn/ťax: . !

:ĺČ/DIČ:_ ,_ " 60'""0 " '°'""°

_,

) ':'
l'Obchodní re'střik: MÉštslcý soud Praha

'Zápis u: oddíl B, vložka 2432 ,
i

! Bard<ovn1 spojená : Komerční banka
' ČÍslo účtu : 7607091/0100

d l J .. JI úůbz · .uk~

)

i

.' í

1.2 Objednatel l
{
P

"n llll · · - · · · ·-1- IF F ZTT ... ' ' ' '"''· TP 'r F"" ! i

' 7gřbení diůeh nm vniřm ' i
"n llll · · - · · · ·-1- IF F ..== ;.... rr ' — '

'Obchodní Firma, Zařízení služeb pro Mmistersugch vnitra !
státní příspěvková organizace ) ,

l ·
SIdb : Přípotoční 300, 101 01 Praha 10

Zastoupená : jUOr. Jan Wagner, řed itel organizace ,

K jednání pověřena :

Telefbn/fax:
IČ/DIČ: 67779999 CZ67779999

Obchodní rejstřík: státní příspěvková organizace
...ZL: Miňisterstvo vnitra

Zápis u: č.j. N-·1337/97 Z 8. 12. 1997

Banktwnŕ spojení · ČNB Praha M
ČÍslo účtu : 30320-881/0710

T '""'"'" ''"'"' ľ

,' 8'·'=
':' ' Ý-- . :1

uÁ!""i:'"i smisv, äsů -1-
": j5'



l
·:'

.:1 ž. Preambule
Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 12.12.2006 smlouvu o poskytování služeb v odpadovém hospodářství
č. 106102106115 ve znění dodatků Č, l - 10 (dále jen ,,Smlouva"). Předmětem tohoto dodatku jsou určité
změny a úpravy smlouvy, na kteíých se smluvní strany dohodly.

3. Předmět dodatku

1. V dosavadním znění Článku 4. Cenová specifikace a přehled jednotlivých stanovišť, bod 4.1,, Přílohy
Č. 2 se niění znění odstavce v souladu s Dodatkem Č. 8 pro stanoviště strojnická 935/27, Praha 7
takto:

Úprava četnosti svozu gasEroodpadu s účinnosEí od 25.6.2012 do 30.9.2012

Stanoviště: kuchyně.su'Qmjcká 935/27, Praha 7 (poiícejrú přezidium)

celkc)m/měsÍc bez cenaDruh odpadu objem (Ĺ) pocet svoz DPH celkem/rok
bez DPH

1201 1 3 xtýdně 1.005,83 12.070,-kč

Biologicky rozložitelný odpad 240 l 1 3 týd ě 1.909,58 22 915,-kč "" "
z kuchyni a stravoven

.
x n

. ::.:::i

i.,3."· .. ..." "'·:1

"""'.':".5

l ,

VeŠkeré ceny jsou uvedeny bez DPH. výše DPH je k ceně připočtena v souladu s platným zákonem o DPH

4. Ostatní ujednání

1, Tento dodatek č. 11 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Ostatní uStanoveni smlouvy jsou tímto dodatkem č. 11 nedotčena.
3. Dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž obdrŽí smluvní strany po dvou stejnopisech.

VŠechny stejnopisy Dodatku niajÍ právní sÍlu originálu.
4. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že po projednání Dodatku se shodly na jeho obsahu ve vŠech

bodech a Dodatek uzavÍrajÍ

í:í' š.¶1:'{E:dl4g/i i:"' l, ,.. ., .j
-:'!1-

,. ......,.... .El

W

ú PI ŠLU

na základě své pravé a svobodné vůle

VPrazedne 4 Qr du2

!Í'....··,.,,
' X|;í"',",,-,;,,'.";

.. ž:.'::?
·... ·' '.l

;:...:"'

.§

-':.! -,í

F

·'M··-.,··m..,t

'· .· ... .. ..A
· "..'..:'Z

!

b

Kiw

ZBY, "m

"" t:M '

' ,a' :Š?.
"Š"

, g;
- ' ,:j

'·', .' ......:. 'iu

L' '. .,.......'m.,""" '"""::S ..Ž.":

.

k;dhá:¢ ISl



:Áá* ,/^cŕ,F"a,. """"'

3j ." ·

r,
3

PF ' '

L.

Dodatek č. 12

, Ke smlouvě č. : 106102106115

Dodatek č. 12 ke smlouvě o poskytnutí služeb
v odpadovém hospodářství

uzavřené podle § 269 odst. 2 a násl. Obchodního zákoníku 513/91 Sb. ve znění pozdějších předpisů .

1. SMLUVNÍ STRANY

f1.1 Zhotovitel
» ." J

Obchodnífirma· Pražské služby, a s.
Sídlo : . Pod šancemi 444/1, Praha 9, 180 77

Zastoupená: jUDr. Patrik Roman, předseda představenstva Ing. Petr Čermák, '±:"' 'místopředseda představenstva ":: . ;
,"j. E.'

k jednání a podpisu pověřen: Tomáš Kolinger, MBA - obchodní ředitel
'aE-mail:

rTelefon/fax: l
IČ/DIČ: 60194120 CZ 60194120

Obchodní rejstřík: Městský soud Praha ' '

Zápis u: oddíl B, vložka 2432

Bankovní spojení : Komerční banka'
"' :'ČÍslo účtu : 7607091/0100 , ,

h

LI

1.2 objednatel ' j
' : 'I

Obchodn" Trma: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra ""státní příspěvková organizace
Sídlo : přjpotočnÍ 300, 101 01 Praha 10

'y .

Zastoupená : Ing. Roman Fidler, ředitel organizace
pr

K jednán" pověřena :

Telefon/fax:
IČ/DIČ: 67779999 CZ67779999 '

Obchodní rejstřík: státní příspěvková organizace .
ZL: Ministerstvo vnitra

Zápis u: č.j. N-1337/97 Z 8. 12. 1997 Ĺ.;.
"'"'""""f

Bankovní spojení : ČNB Praha
ČÍslo účtu : 30320-881/0710

:::'ťť:,

K": '.Ž::- . ' r

PRAŽSKÉ SLUŽBY, a.s. i 'd%'-'
¢muue

Obchodnífirma· Pražské služby, a s.
Sídlo : . Pod šancemi 444/1, Praha 9, 180 77

U

Zastoupená: jUDr. Patrik Roman, předseda představenstva Ing. Petr čermák,místopředseda představenstva
k jednání a podpisu pověřen: Tomáš Kolinger, MBA - obchodní ředitel

E-mail:

Telefon/fax:
IČ/DIČ: 60194120 CZ 60194120

Obchodní rejstřík: Městský soud Praha

Zápis u: oddíl B, vložka 2432

Bankovní spojení : Komerční banka'
_.ČÍslo účtu : 7607091/0100

Obchodní firma, Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitrastátní příspěvková organizace
Sídlo : přjpotočnÍ 300, 101 01 Praha 10
Zastoupená : Ing. Roman Fidler, ředitel organizace
K jednání pověřena :
Telefon/fax:
IČ/DIČ: 67779999 CZ67779999
Obchodní rejstřík: státní příspěvková organizace

ZL: Ministerstvo vnitra
Zápis u: č.j. N-1337/97 z 8. 12. 1997

Bankovní spojení : ČNB Praha
ČÍslo účtu : 30320-881/0710

d



· -. tá

2, Preambule
Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 12,12.2006 smlouvu o poskytování služeb v odpadovém hospodářství t
Č. 106102106115 ve znění dodatků Č. 1 - 11 (dále jen ,,Smlouva"). Předmětem tohoto dodatku jsou určité
změny a úpravy smlouvy, na kterých se smluvní strany dohodly.

3. Předmět dodatku -

1. Smluvní strany - změna osoby, která je pověřena k jednání za objednatele na ' ' K.'
technické odděIení ZSMV a dále zníěna osob zastoupená jménem zhotovitele na j
předseda představenstva a k, místopředseda představenstva. '· ""

2. Předmětem tohoto Dodatku Č. 12 je rozšřeni smlouvy v oblasti odvozu a odstranění jednotlivých druhů ': Šodpadů formou periodických vývozů týkajÍcÍ se nového stanoviště Fetrovská 1447/4, Praha 6 následovně: I. ',?'

.. .
V cena celkem Kč/rokDruh odpadu objem (l) počet svoz '. V "

bez DPH

směsný komunální odpad 120 1 lx 14 dn" 810, :ši
.

. 4.

" " S '
,

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH výše DPH je k ceně připočtena v souladu s platným zákonem o DPH ;:
. : e .,

" ' -" " ' ' ' ' " " ' ' ' i t 4'3. Ment se oplavneny zastupce pro jednani ve věcech smluvnich jmenem ob,edna ele na In :
ředitel organizace. " ..

4. Ostatní ujednání ,.

1. Tento dodatek Č. 12 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. ":
2. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem Č. 12 nedotčena. .,
3. Dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží smluvní strany po dvou stejnopisech. '-" y

VŠechny stejnopisy Dodatku mají právní sílu originálu. 'z í.
4. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, Že po projednání Dodatku se shodly na jeho obsahu ve všech ' "'""

bodech atek uzavÍrajÍ na základě své pravé a svobodné vůle.
, ·,

mk

"'")"", ,, O " °" '°" . ,' "'

' j; :á.,

:"·.¥"ii'., ..-Ú'

PRAŽSKÉ SLUŽBY, as. -'- "' Z " "
m n

V cena celkem Kč/rokDruh odpadu objem (l) počet svoz
bez DPH

směsný komunální odpad 120 1 lx 14 dní 810,-



f7i

l Dodatek č. 13
' Ke smlouvě č. : 106102106115 "z:!

Dodatek č 13 ke smlouvě o poskytnutí služeb
v odpadovem hospodarství

uzavřené podle § 269 odst 2 a nás Obchodn'ho z:kon'ku 513/91Sb ve znění pozdějších předp sú ;:

C '"-=S=1. SMLUVNI STRANY 'tá"

1.1 Zhotovíte
'"l i:

Obchodní firma: Pre!žské služby, a.s
Sídlo · Pod šancemi 444/1, Praha 9, 180 77 'i;'

. jUOr Patrik Roman, předseda představenstva Ing. Petr Čermák, S:' ";iZastoupena: místopředseda představenstva sj ? :
·7"- ;t'řžµ'

Petr Kašpar, vedoucí oddělení ZORO, ZEVO, pověřen vedením ť?, 3
K jednant a podpisu poveren: . ,zobchodnIho úseku !
E-mail:
Telefon/fax:
IČ/DIČ: 60194120 CZ 60194120 i,,=

Obchodní rejstřík: Městský soud Praha :,

Zápis u: oddíl B, vložka 2432 d
Bankovní spojen" . Komerčn' banka
Číslo účtu : 7607091/0100

"7y

1.2 objednatel

. Zař"zen" služeb pro M"n"sterstvo vn"traObchodnb firma: y u
statm prispevkova organizace : ,

Sídlo : PřÍpotoční 300, 101 01 Praha 10 lá
Zastoupená ' Ing. Roman Fidler, ředitel organizace
k jednán" pověřena : =.!"i
Telefon/fax:
IC/DIC: 67779999 CZ67779999
Obchodní rejstřík: státní příspěvková organizace ""Ť

ZL: Ministerstvo vnitra
Zápis u: c.j. N-1337/97 Z 8. 12. 1997 ' "?

xrBankovní spojení : ČNB Praha
Číslo účtu : 30320-881/0710

jí": . i ..':j·'· _':·: '- 'ZN

·2·? mi. :q."·
í c';...íZ

F.=" ..ä ti PRAŽSKÉ SLUŽBY, a.s. -'- '" " " "'
Wita

·M1lh

Obchodn' frma. Pražské služby, a.s
Sídlo : Pod Šancemi 444/1, Praha 9, 180 77

. jUOr. Patrik Roman, předseda představenstva Ing. Petr Čermák,Zastoupena: místopředseda představenstva
Petr Kašpar, vedoucí oddělení ZORO, ZEVO, pověřen vedením

K jednant a podpisu poveren: .obchodnIho úseku
E-mail:

Telefon/fax:
IČ/DIČ: 60194120 CZ 60194120

Obchodní rejstřík: Městský soud Praha

Zápis u: oddíl B, vložka 2432

Bankovní spojení : Komerční banka
Číslo účtu : 7607091/0100

. ZařIzení služeb pro Ministerstvo vnitraObchodnb firma: y . .
statm prispevkova organizace

Sídlo : PřÍpotoční 300, 101 01 Praha 10
Zastoupená : Ing. Roman Fidler, ředitel organizace
k jednání pověřena :
Telefon/fax:
IČ/DIČ: 67779999 CZ67779999

Obchodní rejstřík: státní příspěvková organizace
ZL: Ministerstvo vnitra

Zápis u: č.j. N-1337/97 z 8. 12. 1997

Bankovní spojení : ČNB Praha
Číslo účtu : 30320-881/0710

1"" :'",'""""" !
" "'-· '·' í"?'·'.%:::: Ň ?



2. Preambule
Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 12.12.2006 smlouvu o poskytování služeb v odpadovém hospodářství
č. 106102106115 ve znění dodatků Č. l - 12 (dále jen ,,Smlouva"). Předmětem tohoto dodatku jsou urČité
změny a úpravy smlouvy, na kterých se smluvní strany dohodly.

3. Předmět dodatku

1. Přechnětem tohoto Dodatku č. 13 je aktualizace smlouvy v oblasti odvozu a odstranění jednotlivých druhů
odpadů formou periodických vývozů týkajÍcÍ se stanoviště josé Mártího 385/11, VeleslavÍn a Olšanská 1951/4,
Žižkov, Praha 3 následovně:

josé Mártího 385/11, VeleslavÍn

Druh odpadu objem (l) počet svoz cena celkem KČ/rokbez DPH
směsný komunální odpad 1100 9 lx týdně 65.315,-

papírový odpad 1100 2 lx týdně 11.330,-

Olšanská 1951/4, Praha 3 - Žižkov

Druh odpadu objem (l) počet svoz cena celkem Kč/rokbez DPH
směsný kcmunální odpad 1100 3 2x týdně 66.330,-

papírový odpad 1100 l lx týdně 11.897,-

plastový odpad 1100 1 lx 14 dní 3.910,-

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. výše DPH je k ceně připočtena v souladu s platným zákonem o DPH

2. Smluvní strany - změna osoby, která je pověřena k jednání a podpisu za zhotovitele na P -
vedoucí oddělení ZORO, ZEVO, pověřen vedením obchodního úseku,

4. Ostatní ujednání

1, Tento dodatek č. 13 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem Č. 13 nedotčena.
3. Dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichŽ obdrží smluvní strany po dvou stejnopisech.

VŠechny stejnopisy Dodatku mají právní sÍlu orjgjná]u.
4. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že po projednání Dodatku se shodly na jeho obsahu ve všech

bodech a Dodatek uzavÍrajÍ na základě své pravé a svobodné vůle.

V Praze dne 11.3.2013

101 00 Pr&ha 10, PřiPoEoČnl 300
ičo: 67779999 DIČ: CZ67779999

-43-

'":'"""1::.":',
L"'"",:' ." :" ""'

j')

i))

:

.l

-

a

A'

ý%C3";
-Í

"i

:'7"
" Ĺ''""í"ti

Ĺj';'
iig "

já

-?
'·:·. S =.... ,.,,..·..

.':.";' ..':?'

: ;::."€ . ': ,· :.'·"2"
"' '". '"S.

pověřen,_v_edenÍm obchod¶ho úseku
auj':a::

-r"iqi; E.'&1u 4i{j S'..'.-! 77 í'é:.:Ej

a ' PRAŽSKÉ SLUŽBY, a.s.
-2- í :» íc;; ')



,L)^'z?yt?l'"

Dodatek č. 14
Ke smlouvě č. : 106102106i15

Dodatek č. 14 ke smľouvě o poskytnutí s§užeb l
v odpadovém hospodářství

uzavřené podle § 269 odst. 2 a násl, Obchodního zákoníku 513/91 Sb. ve znění pozdějších předpisů

l. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Zhotovitel

· Obchodní firma:
SÍdlo :

Zastoupená:

K jednání a podpisu pověřen:

E-mail:

Telefon/fax:
IČ/DIČ:

Obchodní rejstřík:

Zápis u:
Bankovní spojení :
ČÍslo účtu :

ÉPražské služby, a,.Sg
Pod Šancemi 444/1, Praha 9, 18C) 77
JŮĎi-. Patrik Roman, přeäseda představenstva Ing, Petr Čermák,'
místopřeclse,da ,,představenstva
Petr Kašpar, vedoucí oddělerň zoRo, ZEVO, pověřen vedením
obchodního úseku,

60194120 CZ 60194120

Městský soud Praha

oddíl B, vložka 2432

Komerční banka

7607091/0100

1.2 Objednatel

. ZařízenI služeb pro Ministerstvo vnitraObchodnf firma: . . V. - r .staty príspevkova organtzace
Sídlo : přÍpotočnj 300, 101 01 Praha 10
Zastoupená : Ing. Roman Fidler, ředitel organizace ,,,.
K jednání pověřena :

Telefon/fax:
IČ/DIČ: 67779999 CZ67779999

Obchodní rejstřík: státní příspěvková organizace
ZL: Ministerstvo vnitra

zápisu: č.j. N-1337/97z 8. ". '99' á )

Bankovní spojení : ČNB Praha
Číslo účtu : 30320-881/0710

· ·-··m
í: ·· '- ·· ·' "'

:." : j:".." ·'"""' '"

&- >,ir

FRAZ íl ' šiš t.! :V; -1-
,AM

m

m'j ,".j: ," 4

' :j,

'g
Y ' ... :. " " ' ' "' ·...... ...... .. .

'íiiv . , .,



2, Pľeambule
Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 12.12,2006 smlouvu o poskytování služeb
Č. 106102106115 ve znění dodatků Č. 1 - 13 (dále jen ,,Smlouva"). Předmětem
změny a úpravy smlouvy, na kterých se smluvní strany dohodly.

v odpadovém hospodářství " "
tohoto dodatku jsou určité

3. Předmět dodatku

1, Předmětem tohoto Dodatku č. 14 je aktualizace smlouvy v oblasti odvozu a odStraněni jednotlivých druhů
odpadů formou periodických vývozů týkajÍcÍ se stanoviště Na Baních 1304, Praha 5 následovně:

V cena celkem KčjrokDruh odpadu objem (I) pocet svoz bez DPH

Biologicky rozložite!ný odpad 120 2 2x týdně 16 270,-
z kuchyní a stravoven

Druh odpadu objem (I) počet svoz bez DPH

Biologicky rozložite!ný odpad 120 2 2x týdně 16 270,-
z kuchyní a stravoven

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. výše DPH je k ceně připoČtena v souladu s platným zákonem o DPH " .' '

4. Ostatní ujednání

1, Tento dodatek č. 14 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2, Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem č. 14 nedotčena.
3. Dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží smluvní strany po dvou stejnopisech. · ." '

Všechny stejnopisy Dodatku mají právni sílu originálu.
4. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že po projednání Dodatku se shodly na jeho obsahu ve všech :' ,. :

bodech a Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle.

V Praze dne O 01" 2013 V Pr

Petr Kašpar
vedoucí oddělení prodeje ZORO, ZEVO
pověřen vedením obchodního úseku

I '
':·.^1· ' · "u i ":'jYmij' l j l " ' ' . l , . '· 4

: " : " ' . ' ·' . . · ' ' , jl

čí ;'í ': ; l ·' : : . : l
1%' :.', 'í!" ;j .',: ii, ' · :j ,'i".', l',', 'J

·i:s-

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB pro MV
l'řkpčvková c'r&a[)iul¢e

IN 0() lä, PHpotnčnl 300
IČO: 6?779999 DIČ: CZ67779999

-43-

' nL ::.: .' · . . :;

..','..," ;·":...,'1
·:'.. J'.,)

:'. ":. .ŕ
'." " .··"; '

.E
{ť "

. · : Gď

a.' ;"j Ĺ' t:'ms{l:j :;. tm'", 1.$,, -2-

>' .,.,,

.
u

b

,. r S

::'.-

,Í'iN
,?·1:/



CC"

Bodatek č. Z5
Ke smkimě č. : i06102iOGA15

Mdaťdk čs as K€9 smkuvě @ Mžeb
pg

_ ... ... . ....,.. . .
uzavřené podle § 269 odst. 2 a násl. zák. Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů

íl. SMLUVNÍ SURANY

L& ZhdmůEel

Obchodní ÝĹrma: PF&žské sfužby, áaSa
5ídfo : Pod Šancenii 444/1, Praha 9, 180 77

:j " jUDr. Patrik Roman, předseda představenstva: Ing,,,, Petr Če,rm,ák, místopředseda představenstva
. '"""' - " " a ĺ" :- Petr Kagpar, vedoucí oddělení ZORO, ZEVO, pověřen vedením
K C poci @¶su obchodního úseľcu

E=máů:

Tekíb6uf&x:
XČj/DFČ: 60194120 CZ 60194120

Obchodní rejstřík: Městský soud Praha

Zápís u: oddíl B, vloŽka 2432

Bank@vní sµajeni : KomerČní banka

ČĹsÉo účtu : 7607091/0í00
L

1.2 ©bjeämteä

. .
. Zařízení s¶užU pt© vnitraObch%m firma: stabw µäspevkova oá"gamzace

Síeůo : Pňpotočni 300, 101 00 Praha 10

Zastoupená : Ing. Roman Fidler, ředitel organizace

jednání pověřena :

_ Telefcmffax:
"EČjfDXČ: 67779999 CZ67779999

_ Obchodní rejstřák: státní příspěvková organizace
ZL: Ministerstvo vnitra

-Zápůs u: . č.j. N-1337/97 Z á. 12. 1997
-, .,,.g ".:.,

BankavnÍ sµojení : " ČNB Praha ' ' ,
j '.·'··::;-'žA ."G :· ...

= Číslo účéu : 30320-881/0710 "'U ,'":

: '· ' :'·.' '.'4:'... "". ·. .:':...'.·1

:. · r

·:t

:'.'""": "":.j
,'.'. ':'." ..".·" ·1
É.' :' ·:·'·":.·'.·. .."::

j: ' :::" '::
""..:..','.;:

:· · ?

·::.'..,::i'::': ·:" "l

, .' .'. ..'. '. : : :;
. . Í

. ' '·': ':'·:.

,, :. '. " ·:':. ' :

)." .'; :.;'.' .'.':
'. ·": .'..... : ;

·"' " " .iy' ;'" " 'l
7..7 S: Ť·.'i!,1 l":':'"):il ij'i l {ijii'!y")"!":j',,, f'"ĽiĹ,

AiĹ
"mm'

e u t

G ,y

::, "tm:u" ĺ kí

.rZ,,'-"-'0 : :: - -.
: :

j 'j;Z "
=,,", ·'·· '"l

Y I" :'.' ;S""' ""' ""j

:!'j :' '%'" i,. ',, '
:'::'

.; .::' :'. Ž::,,
-1-



2u Preambuk
Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 12.12.2006 smlouvu q poskytování služeb v odpadovéni hospodářství
č. 106102106115 ve znění dodatků Č, 1 - 14 (dále jen ,,smlouva"). Předmětem tohoto dodatku jsou určité
změny a úpravy smlouvy, na kterých se smluvní strany dohodly.

3h

1, Předmětem tohoto Dodatku je aktualizace smlouvy v oblasti odvozu a odstranění jednotlivých druhů
odpadů forniou periodických vývozů týkajIcI se stanoviště U slévárny 6276/4, Praha 5, následovně:

U Sůévámy 6276/'4, Praha 5

Pruh (ý) µoíkk swoz cena ČCČ[Mi bííz
DPH

směsný komunálnI odpad 1Ĺ00 2 lx týdně 1a 514,-

:".'.";'. ·'.' · :

· :..' .l

"Í '

. ·'". ' ·:'

2. Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. výše DPH je k ceně připočtena v souladu s platným zákonem č. ; "
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. OstatM ujedkňáN

' . ¶ĺ. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
2. pro účely fakturace za služby poskytnuté ZhotovKekni přede dnem účinnosti tohoto Dodatku smluvní '

strany Činí nesporným, Že plnění bylo poskytnuto již ode dne 24,7.2013.
3. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto Dodatkeni nedotčena,
4. Dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží po dvou stejRopjsech.
5. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že po projednání Dodatku se shodly ria jeho obsahu ve všech

bodech a Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle.

P,,h, Praha ,N

,l'

vedouc RO, ZEVO
pověře úseku

'
I
řé

,Ĺ'! ,':
!;:::'·': .i'...,_.::.' ::' ks i'. ".:'.jt r ,: :rj l

UŘÍZENÍ SLUŽEB ?§ZO i\ív
" Př[spčvkL)Yá101 00 prui\ !0, přlí)otoči]í 3(\U

IČO: 67779999 DIČ: CZ67779999

·':

I.: '..' ': : · :.:"

l ;"1 '.':
1.".'..'·'·'. '::.·' ·:

' :

i..:...:':,'.',:' .'·ii·'i

Í'.';,.".:;...':'... '::' ".

1·.:. '·"".:"" ""

-43-

Ĺ"? Yi l'""""""""""""!'
j:j š',, -2-

i':·'j.
........ ..,

:,',: m,:" ,
'·;ji' ť, ..·:

' .":,'
,'"""")'"'""""""i

l ."';'

l
:: "'.':';"

i"·f;2 ŽI
Lčŕl., I q'

ť. . ' C; e.-. ,...1



%,

C.
p:"y hv .
.,I' 'Ĺ

:'-..,|1' i?
,} CP ľ .

...J .- ,..

. rí .

,':
,. I

,'-Y:: l
í í '\ 'GJ :

:':iž

-'"r"

', í:".":ii"

Dodatek č. 16
Ke smlouvě č. : 106Z02106115

' -' "" " ''""Dodatek č. 16 ke smlouvě o poskytnutí služeb
v odpadovém hospodářství

uzavřené pocHe § 269 očist. 2 a násl. zák. Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů

L SMLUVNÍ STRANY

1,1 Zhotovitel

Obchodní firma: Pražské služby, a.s.
V

SÍdlo : Pod šancemi 444/1, Praha 9, 180 77

. JUOr Patrik Roman, předseda představenstva lig. Petr Če niák,Zastoupena: místopředseda představenstva

k jednání a podpisu pověřen: Ing. Petr Machanský, obchodní ředitel

E-mail:

Telefon/fax:
IČ/DIČ: 60194120 CZ 60194120

Obchodní rejstřík: Městský soud Praha

Zápis u: oddíl B, vložka 2432

Bankovní spojení : Komerční banka
Číslo účtu : 7607091/0100

1.2 Objednatel

. ... . . .. . . . . ,. .. . ....,... ,,. ., ,. ,.,.,. ..
Obchodní firma: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitrastátní příspěvková organizace
Sídlo : PřípotočM 300, 101 01 Praha 10
Zastoupená : Ing, Roman Fidler, řed itel organizace
k jednání pověřena :

Í:i":::::-":.':· 'Telefon/fax: ii),".:
IČ/DIČ: 67779999 CZ67779999

Obchodní rejstřík: státní příspěvková organizace

. . ZL: Ministerstvo vnitraZapÉs u: " .C.j. N-1337/97 z 8, 12. 1997
, Bankovní spojení : ČNB Praha ' , "
ČÍslo účtu : 30320-881/0710

G

,::."' ,.,",' g.

.... ..... .

'.; .';..

\'2:'4. . . ,..,,.

i"" ' ' ,á '"'

E :"11.. '
l': ,""Z' ': ' " :

.. .,:

:';' ': ' ":' "·;· .· Z

;" " .':,,.
· ..Ĺ',:':·:' ' .:. ,

j::...,.... .. ..

G

Ĺ ":1

>.;':':...'r';:,.':'..'·'

E
'"··..... ' ;:

.':'"·'Ž;";.-:·'".,.·," '

."i.-.

':::4, C:;
'4- Z

'm·: L·y,y7" -

,.... ......,. ......,...

.,.:..,, :;.:::..

1·.;...,..: . . .

H-

"" . "m" ""tli PRAŽSKÉ SLUŽBY, as.
UôľŠO SM:Ml

Ehl

JýY,.rj

m;

Š
u

:4
.--., , "i

as'"
Sn. ,... , ·

-1-



2. Preambufe
Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 12,12.2006 smlouvu o poskytování služeb v odpadovém hospodářství
Č. 106102106115 ve znění dodatků č. 1 - 15 (dále jen ,,smlouva"). Předmětem tohobo dodatku jsou určité
změny a úpravy smlouvy, na kterých se smluvní strany dohodly.

3. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku je aktualizace smlouvy v oblasti odvozu a odstranění jednotlivých druhů
odpadů formou periodických vývozů týkající se stanoviště přípotočnj 300, Praha 10 následovně:

T

cena celkem Kč/rokDruh odpadu objem (l) počet svoz bez DPH
Biologicky roz|ožjte|ný odpad 60 1 lx týdně 2 055,-

z kuchyní a stravoven

PřípotočnÍ 300, Praha 10 (kuchyně)

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. výše DPH je k ceně připočtena v souladu s platným zákonem č.
235/2004 Sb., o dani z přiciané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek č. 16 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
2. pro účely fakturace za služby poskytnuté Zhotovitelem přede dnem účinnosti tohoto Dodatku smluvní

strany činí nesporným, Že plnění bylo poskytnuto jíž ode dne 2.12,2013.
3. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto Dodatkem nedotčena.
4. Dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží po dvou stejnopisech.
5. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, Že po projednání Dodatku se shodly na jeho obsahu ve všech

bodech a Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle.

V P,a,e ,R ,!2 ,20!,3 v P,,,e ·ý. 1- ííµ

z
Ing, Petr Machansky

obchodní ředitel
Roman Fidler

ředitel organizace

: ::

rn E ·— 44
, ,.;:.. ...

... . . .

b
=': 'm

.

" ' . ;

ĺ"N
- . %

ĚĚĹ". "M

"S"í"j
· " " __:

-·: ísé'

ť ..." ,.,

st .. ťw'

"'- ::X"Fú:'

:$ "Z
5· ·

%
t

. m
· G-S.

7

.. =«

d:' '
.-:,j

% "'
>9.
i:" Š'

m'

'-··',%"*-"'""
" ' '"eS;

W. .
C

"r ' q

F

H.'.:

:.,·.:'"—

."' ,Ž'.:...·..;·:' .:

: " n Ĺ '1

. b: q '

. . .

"' ' I'! ' ' .' . "' ' F '. ' l ll 'i;j '"l T

f-'.;::ůi ' PRAŽSKÉ SLUŽBY, a.s.
-2-

,J

(umuí ISl
mmwl:lšh$

¢ň?áitHPhjY¢ lj



" ""' "-7"'"·'
,'f 4'cj

^"jV',,,
7'0

Dodatek č. 17
Ke smlouvě Č. : Z06102106iZ5

Dodatek č.
V

, . ... ., . ·— ··"

h · i 1·· Íl l i ' tlf " · 'l · ' ·· ' ŕ' ' ' '· ||fH · · ·· · i i íl - III ··· · ·

17 ke smlouvě o poskytnutí dužeb
odpadovém hospodářství

.'.·.· · '· ·.·. ·t1 t·· · ·.···· t i rl·n 11· r.··-·.r --··- íl IF

l
r'urp"· ä

uzavřené podle § 269 odst. 2 a násl, zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

LQ Zhotovitd

Obchodní fir

SÍdlo :

ZastoupeľÉá:

ě( jednání a l

E"md1:

Telefon/fax:
FČ/DIČ:

(jbcho{:lní rc

Zápis u:

Bankovní sp
ČÍslo účtu :

IF FT 'F IF

J L-. . ' - . ' ľ H H . ... . "·1 1| I ·· l · · 'Éř" a .r4 r .J d

ma: Pr&žské služby, a.s. i
Pod Šancemi 444/1, Praha 9, 180 77

,

I

jUOr, Patrik Roman, předseda představenstva Ing. Petr čermák, i
místopředseda představenstva

godpšsu pověřen: Ing. Petr Machanský, obchodní ředitel !

!

!

60194120 CZ 60194120

)jsi:řÍk: Městský soud Praha )
1

oddíl B, vložka 2432

ojení : Komerční banka
r

7607091/0100
. .·.. i- l · - ·- · á l m"lTNŕ'r"n'"ř"""¶ 1"·"' n"nřr"" 1

L2 Objednatel
. íl · ··ĺ ůúk út~ lb u ľľi - Hi Íl třh q l d i··' ·'11' i ·' · M ··· · ···' F É l If Ĺľ1 F H I 7S[" " y ZařízeM služeb Prao Ministerstvo vnitra

Obchodní ärma: . . V. V . .
.... statná príspevkova or,,amzace

iSídlo : Přípotočni 300, 101 01 Praha 10
'Zastoupená jUDr Petr Želásko, ředitel organizace

K jednání pověřena :

:Telefon/fax:
ZČ/DIČ: 67779999 CZ67779999

, Obchodní rejstřík: státní příspěvková organizace
ZL: Ministerstvo vnitra.Zápis u: č.j. N-1337/97 Z 8. 12. 1997

Bar3kavní spojení : ČNB Praha ,í;:'í4
Číslo účtu : 30320-881/0710

I Íl q . · -· ·· - i 11'· ·· ·· 'IN' Kli· · · ·1 · Íl H IIŤ Íl ·'·ľř · ·· · ·1É ié h - · t ' ·· ř··'4r 'i ··1 ·1 ·1 · h" I ·1 i ···· ·-·· 'h ·· ·- ·'· · ·. ~

i

.,'*

'" . . Č....l ' "' " "y"' ' " ""'
í ' '
L" "" '",, :: M

7 AB

Fá < H

., jŕ'"% ... ... ,'..". :'

---.d)-,)),):;)É
.:-';' .z:í'"....,' -m"'"' l

.... .. ....., . ... . . ...' . ť

:
' "' "" ,K

ils,,.
i' 9'%%:

-1-
C {j m

I!š1iůWU ::»
ť":'í:"¢{ L.I. t, .n.



2. Preambule
Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 12.12,2006 sínlouvu o poskytováni služeb v odpadovém hospodářství
Č. 106102106115 ve znění dodatků č. 1 - 16 (dále jen ,,sn¶ouva"). Předmětem tohoto dodatku jsou určité
změny a úpravy smlouvy, na kterých se smluvní strany dohodly.

3. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku je aktualizace smlouvy v oblasti odvozu a odstranění jednotlivých druhů
odpadů formou periodických vývozů týkajíd se stanoviště Kloknerova 2295/26, Praha 4 následovně:

Kloknerova 2295/26, Praha 4

Druh odpadu objem (ĺ) počet svoz

Biologicky rozložitelný odpad 60 1 2 t'dní
z kuchyní a stravoven

,,
x y

cetía ce kem 'č/rokDruh odpadu objem (Ĺ) počet svoz t I é"
DPH

Biologicky rozložitelný odpad 60 1 2 t'dně '
z kuchyní a stravoven ,, x y l,,, 4 068,-

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. výše DPH je k ceně připočtena v souladu s platným zákonem č. ' ,
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšich předpisů.

4. Ostatní ujednáni

1. Tento dodatek Č, 17 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran,
2, Pro účely fakturace za sluŽby poskytnuté Zhotovitelem přede dnení účinnosti tohoto Dodatku smluvní

strany Činí nesporným, Že plněni bylo poskytnuto již ode dne 26.3.2014
3, Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto Dodatkení nedotčena.
4. Dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží po dvou stejnopisech,
5. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, Že po projednání Dodatku se shodly na jeho obsahu ve všech "

.bodech a Dodatek uzavÍrajÍ na základě své pravé a svobodné vůle.

P,,h, Úl' 20'ik Praha Á'- 1/- ,&'/l/

obchodní ředitel ,."'

i'j::i",:!:(;:':'!'
F?!i ý": ?'/

Ť':S.:..··.,.,',··:....:':::,:.';.
41 i":'j ':!/'i'!i",,, "]7 ,. -2"

',i,

"' ·:'.'

:.

"i"·.· ' .'
:'.

::,:· .,'"·'..'.,··.·.'.:·.'

·'·':

..,.,,... "q. ·: . ,

':' '·.,:á: ":
··..:'.··'5

""" ·· '"Z"
.- " '" ::::

Q? ",...;.
S.... '.,.' '.,;;:

'..."' Š"

"" 'U ' """ä' :'->'

Y?" ·.9.":'.. "' '

:S,

J

' .

C 'mr' 'í l m.:','ttu .l.. ._ .m, ,á .l



Dodatek Č. 18
Ke smlouvě č. : iQ6Z(RZ061i5

" ""'' ·- ' ' · · · ill l Íl l Ill · íl l III l |||| l' I " "' " ' ' ' "' : 'I : " 'If -uw.. ~.dlkl1. .·.&~ d

Dodatek č. 18 ke smlouvě o poskytnutí sfužeb
v odpadovém hospodářsM

i.. ĺ ·.1 || '1· h l !1" ·11 · ·' 'i ' ' . l l · mŕŕ -'···· h ' '.·· if if · I. . ... .. ,Psy T 'T"

L SMLUVNÍ STRANY

Li.. ZhoůMEd
·. · '. IH -·· · · ·· f Íl ' I íl ' · I Hli · ll'i 'r 1 'I T 'Ír

hObchodn" Firma: Pražské služby,
rr

'Sídlo : Pod šancemi 444/1, Praha 9, 180 77

. jUDr. Patrik Roman, předseda představenstva Ing, Petr Čermák,místopředseda představenstva
l

'K jeMánť a p©ďpísu pověřen: Ing, Petr Machanský, obchodní ředitel

E-mail:

Tekfon/íáx:
ĺČ/DBČ: 60194120 CZ 60194120

Obchodní rejstřík: Městský soud Praha

,Zápis u: oddíl B, vložka 2432
, Bankovní spojeni : Komerční banka

""'"" i!ČÍslo účtu : 7607091/0100
· ÉIH . l . Íl · . ti. . .. . .É .EI H!

L2 ObjednaEel

, ObchUní firma, ZařIzenI služeb pro Ministerstvo vnitrastátní příspěvková organizace
[Sídlo : PřipotočM 300, 101 01 Praha 10

'Zastoupená : Ing. Karel silovský, ředitel organizace
k jednání pověřena :
Teleíbn/řax:
FČ/DIČ: 67779999 CZ67779999
Obchodní rejstřík: státní příspěvková organizace

. . ZL: Ministerstvo vnitraZaµs u: č,,j. N-í337/97 Z 8. 12. 1997

Bankovní spojená : ČNB Praha

Číslo účtu : 30320-881/0710
.J, I h idú · Íl Y "''" L- J_IU.. s

..'?".,

|iij1 "'
i i:::::;:!' i:' ' :í
"{f;;

. . . . r

F t.' (8'

l"""" Ej' 'j""(gQ -',e ';:"' r' ·k·- í'- '"",j !iii'-,"":,""íF'? :'·-'- t
'.;. ,.::.- . ,'.:. '.Ĺ '.:'.:'l '"í Ĺ l ' "" iq ,":i' ::.-· %"' Ež' ......

y" !:.r ':'::' 1,:.,;..·- ,..,,,..., ...:.. ..;.,..'ý El i.; ¢jg',,

'!-"

·; ,... , j

·' :'

'I; í ,F-"'
i.i"n:;::;;.'

' "Ičr':ŕ"t', 'tí',',; '":

.-ľ.-k-m =:.,,,; " ",:
·.'?"., Z34': -'.... '. " ,' -

. "- m-· .- .,,.. . ."" n · - ."- ' ,7 .· .' . .
,-,:q '""· '"" '"' '

""' Ť'"': . '"' " "'

'· '1ý""_ ':t" "T T
·:1"Š',;,.· -· rdj·-···mr-

-l-



2. Preambule
Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 12.12.2006 smlouvu o poskytováni služeb v odpadovéni hospodářství .
č. 106102106115 ve znění dodatků Č. 1 - 17 (dále jen ,,smlouva"). Předmětem tohoto dodatku jsou určité ,
změny a úpravy smlouvy, na kterých se smluvní strany dohodly.

3. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku je aktualizace smlouvy v oblasti odvozu a odstranění jednotlivých druhů
odpadů fortnou periodických vývozů týkajÍcÍ se stanoviště Pňpotočni 300, Praha 10 a Za cisařskýin
mlýnem 1063, Praha 7 následovně:

PřípotoČni 300, Praha 10

Druh odpadu

Skleněné obaly

·
" 1 - cena celkem KČ/rok Datum zahájeniobjen (l) pocet svoz k "íez DPH siuzby

240 1 lx 14 dní 937,- 15,9,2014

Za cÍsařským rnIÝnem 1063, Praha 7
cena cefkenDruh odpadu objem (Ô) počet svoz bez L)1

směsný komunálnI odpad 1100 1 lx týdně 7 257,

n Kč/rok Datum zahájení
µH služby

22 1.10.2014

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. výše DPH je k ceně připočtena v souladu s platnýni zákonem č,
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2, Současně s tímto dodatkem se sjednává, že další zniěny a úpravy týlcajÍcÍ se již s[n|ouvou upravených
stanovišť niohou být provedeny pouze písemně za souhlasu obou stran, a to již pouze formou tzv.
výpočtových listů, podepsaných oběma smluvnÍmi stranami. Nová stanoviště budou dále sjednávána
dodatkem ke smlouvě.

4. Ostatní ujednáni

1. Tento dodatek Č. 18 nabývá platnosti dnem podpisu poslednÍ ze smluvních straľľ.
2. Pro účely fakturace za služby poskytnuté Zhotovitelem přede dnein účinnosti tohoto Dodatku s|n|uvnÍ ,

strany činí nesporným, Že plnění bylo poskytnuto již ode dne 15.9.201.4 a dále od 1.10.2014.
3. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto Dodatkem nedotčena.
4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží po dvou stejnopisech.
5. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, Že po projednání Dodatku se shodly na jeho obsahu ve všech

bodech a Dodatek uzavĹrajÍ na základě své pravé a svobodné vůle,

Praha dne 25.9.2014

ředitel závodu 15

í;tt.lžg':':,'
" ,XT- ., . ,,,.,,,,©(i l: C ju 'l t!· (j j'} C t R [l S
"i í p m'.; šti' ?u:!u

bk:;:":}i': pražske služby,

"""1¢"
Praha dne tľ4 ,-"u :. ;-'

Y

' .',." " . .,
": .'. 'Ň:·'· . .....,N". '· ' '" "ĹA """" "-'"

::;),Už?rl ?m

,,,G "" ""'"":"'"Et-"

2
%:5'y" :.:'"""""/9!)?9

E781$0

¢mtx tm



fŠ iÝ"

· , ·" al,
106102106115 ZařIzenI služeb pro Ministerstvo vnitra

\1 qy ^ "y V
Č<J',$\Š

"1® Dodatek Č. 1©
Č'slo smlouvy: F%1O2i%9 1,5

AL.: hl I I - -· · IIII "m ·.,wa~.. -- 1· - I III - l Íl · · · I. · ··1 l l l l III · Íl · —-- I F F W ľ l mln~==========m

l Eku&átek :i iáj3 ke smlouvě o poskyůmti služeb )
) vb Ůdk'@adovém hospodářství )

F , · · ·11'· 1·· I —' - É Y ' ' -

L SMLUVH¶Í STRANY

:í,:í, Eh otoviteO
a Íl 11

Obchodní firma:

šÍdlo :

ZasEoUpaÍá:
' K jeMáni pověřen

, IMI · . . .. . . .. ,. .. :|||II· ·IF.· IF ···1 l, I flt · l. ĺ ' I ·1 " r """ "¶ř G I L-

Pražské sIužby, as. ;
Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9
Ing Karel Šašek, místopředseda představenstva a Ing. Martin Trnka, l
člen představenstva

: Ing. Pavel sladkovský - obchodní reprezentant
E-mail:

Telefon/fax: ·
i IČO/DIČ: 60194120 CZ 60194120

l Obchodní rejstřík: oddíl B, vložka 2432

ÉZálj)is u: í'iěstského soudu v Praze

Bankovní spojení : ! Komerční banka

Eíslo účtu,:
..

!"0'0"/0'00

1.2 objednatel
Ú E F TI · · · i- I ·-+ - " Kí F FI m If Hl -- · · · I q Íl Ft · É

obchodn" fiá"ma: Zařízení služeb prc Ministerstvo vnitra
Sídlo : Přípotočrň 300, 101 01 Praha 10
Zastoupená: JUDr. Ladis,!av,..Máca,,,generá|ní ředitel
k jednání pověřen :
E-mail:

.Telefon/fax:
IČ/DIČ: 67779999 Ĺ CZ67779999
Obchodní rejstřík: Státní příspěvková organizace

l

i'.'. ..

l""" :::'":"·;í. ':."

: :;" :,::";';: 4 Z';; -

: , ZL: Ministerstvo vnitra ,' , "'"" "
Zapiš u: č.j. N-1337/97 z 8. 12. 1997

·. :..'-."·="·'"m'-' "' "Bankovní spojená .' Česká nátodn' bank,i P aha " :
,,: , "

Č"slo účtu l 30320 881/0710 " 'a 'š,,,; .""""'
? prr

M,,.,,..,. . 4'

l

=

V ,ÉĹ
M ·' ""šä

"ĹT i """"' "" "" .. ., '.'.'Ĺ. '.:;"3 'gí YŠĹ

'ii"""" i'í'":í ? -1-
,.,,g,y ,:;.,:,;,,,,.,; g ,,, ':'"""|·:·:



Druh odpadu objem počet svoz Cena

. (Ĺ) _
Biologicky rozložitelný odpad 60 1 2 x týdně

z kuchyní a stravoven

Č. 106102106115 ZařÍz€ní sluŽeb pro Ministerstvo vnitra ", " :

2,, Preambule

l.','".::· .,::".;'·;:.: .:.'

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 12,12,2006 smlouvu o poskytování služeb v odpadovéni hospodářství ' ' .,". - i
Č.106102106115 ve znění pozdějších dodatků Č.1-18 (dále jen ,,smlouva ).

3. Předmět dodatku

Předniětem tohoto Dodatku je aktualizace smlouvy v oblasti odvozu a odstraněni jednotlivých druhů
odpadů formou periodických vývozů následovně:

L Ukončení svozu l(omuRá]nťho odpadu k datu 31.12.2016 - stanoviště U Slévárny 6276/4, .'
Praha 5 - Radlice.

2. Kavárna ARCO - výdejna stravy, Dlážděná U)04, Praha

Druh odpadu objem počet svoz Cena ce¢kem Kč/rok
(Ĺ) ,bez DPH . ',

Biologicky rozložitelný odpad 60 1 2 x týdně 4 068,- i',. :
z kuchyní a stravoven l '

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. výše DPH je k ceně připočtena v souladu s platným zákonem
Č.235/2004 ve znění pozdějších předpisů.

4. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek Č.19 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze sniluvnkh stran.
2, Pro účely fakturace za služby poskytnuté Zhotovite|en) přede dnem účinnosti tohoto Dodatku ,., . " :

smluvní strany Činí nesporným, že plnění bylo poskytnuto od 1.1.2017,
3. ostatní ustanovení jsou tímto Dodatkem nedotČena.
4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá sľn|uvni strana '.- "'

obdrží po dvou stejnopisech.
5, Smluvní strany svými podpisy potvrzují, Že po projednáni Dodatku se shodly na jeho obsahu ve ':

všech bodech a Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle,

05 -01- 2Ô17Praha dne .,· Praha dne

"i

PRAZSKEjLUzBv ,,.., ý.,,
olečnost

,.·"" POU ŠA11(UM444 10 180 7/ PRAdň9 t"iu) '\ """" "":' :"""""""',,
i)! :o, "přípcbtcnjí!í 3(ki ... .' .: :: ;' .:'i'.·;' ·.:.

In ľCřj; 6ň /É)y')!} lač: (:'u;7'/79999 ':::,:: :,. ' 'L
čl m- "' ' """ ·""" "":"":'E.., 8:j,·

" -'Zs"' ,::'

<:'n'. ':'.' .'
" r ,|'"}):i'j';':'i' z,; ,3{"' "iq:": í:;,'j 'Aj, S -2 '""(;gg:"

,l 'Y:, ti'""' ·:9 ,?
," 1""%

r


